
Petr Matyáš / ATZBP

FA ČVUT   Atelier Seho-Poláček   LS 2020-21

BYTOVÝ DŮM 
VLAŠIM



autorský text
Urbanismus

 Vlašim má díky let minulým velmi komplikovaný a neucelený urbanismus. 

Mým cílem bylo v blízkém centru města na místě bývalého hřbitova a současného 

nepříliš vzhledného parkoviště vytvořit novou parkovou čtvrť. Toto nové hmotové 

doplnění by pomohlo ucelit městskou tkáň a současně by Vlašimi vtisklo lepší tvář 

městskosti. 

 V parku se nachází klasicistní pohřební kaple, proto má nově vniklý park 

osový řád. Kaple je propojena s hlavní městskou ulicí Komenského nepravidelným 

trojúhelníkovým náměstíčkem. Parková čtvrť je dále s touto ulicí propojena 

uličkami a průchody. Část domů má ve svém vnitrobloku polo veřejnou zahradu. 

Nově vzniklé objekty město doplní různými funkcemi od komerčních až po bytové,

také  i o lepší kulturní příležitosti.

Bytový dům s nízkoprahovým centrem

 Stavba se nalézá na nároží trojúhelníkového náměstíčka a je vyústěním nové 

liniové zástavby podél parku. Jeho funkce je převážně bytová. Tělo domu je tvořeno 

pevnou hmotou s funkcionalistickým výrazem, která přechází do odlehčeného 

ustupujícího patra. Střecha objektu je koncipována jako plochá extenzivní 

s možným energetickým využitím. 

 Z vnitrobloku, kde se nalézá polo veřejná zahrada je dům opatřen prosklenými 

lodžiemi situovanými na jih a západ. V parteru jsou směrem do zahrady umístěny 

byty s malými předzahrádkami. Směrem do ulice je parter z části komerční

a z větší části funguje jako nízkoprahové centrum. Byty jsou navrženy převážně 

jako halové s oválnou koupelnou a mají větší standard bydlení. Škála bytů je od 1kk 

do 5kk, kdy největší zastoupení připadá bytům střední velikosti 3kk. Parkování je 

řešeno v rámci linie domů společnými dvoupatrovými podzemními garážemi

 s nájezdem z ulice Riegrova. 



stávající zástavba řešený objektnavrhovaná zástavba schwartzplan 1:2750



situace1:1000



axonometrie



PERESPEKTIVNÍ ŘEZ



2.PP1:150 0 1 3 5 10

A
3

A
3

B4 B4

P

MOTORKY

A

B

C

7 6 5 4 3 2 1

01

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

D

02

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

01 -02 sklad

03 kotelna

04 - 17 sklepy



1.PP1:150 0 1 3 5 10

9 9

9

A
3

A
3

B4 B4

P

MOTORKY

A

B

C

7 6 5 4 3 2 1

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

D

01 -02 sklad

03 kolárna

04 fitnes

01 02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

05 - 12 sklepy



1.NP1:200 0 1 3 5 10



2.-3.NP1:150 0 1 3 5 10

9 9

9

L

M
P

L

M
P

L

M

P

L

M

P L

M

P

L
M

P

L
M

P

L
M

P

A
3

A
3

B4 B4

A

B

C

7 6 5 4 3 2 1

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

D

05 byt 3kk 98 +8 m2

06 byt 3kk 93 +6 m2

07 byt 3kk 70 +8 m2

01

02

03 04

05

06

07

08

04 byt 3kk 89 +7 m2

03 byt 3kk 89 +7 m2

02 byt 1kk 51 +7 m2

01 byt 3kk  87 +7 m2

08 byt 2kk 68 +7 m2



4.NP1:150 0 1 3 5 10

L

L

M

P

M

P

L

M

P

A
3

A
3

B4 B4

A

B

C

7 6 5 4 3 2 1

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

D

01 byt 5kk  170 +64 m2

02 byt 5kk  187 +75 m2

03 byt 4kk  152 +32 m2

01

02

03

sauna sauna



střecha1:150 0 1 3 5 10

A
3

A
3

B4 B4

plocha střechy   676 m2



ŘEZ PŘÍČNÝ1:150 0 1 3 5 10



ŘEZ PODÉLNÝ1:150 0 1 3 5 10



POHLED SEVERNÍ1:150



POHLED  VÝCHODNÍ1:150



POHLED JIŽNÍ1:150



POHLED ZÁPADNÍ1:150



VIZUALIZACE



ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ

V PRAZE

FAKULTA 
ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. arch. Jiří Poláček
Ústav:    15128 Ústav navrhování II.
Vedoucí ústavu:   doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

ZS 2021/2022



















Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
    Ing. Milada Votrubová, CSc.
    Ing. Daniela Pitelková
    Ing. Jaroslava Babánková
    doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

A   PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA

A.1. Identifikační údaje stavby 

1.1. Údaje o stavbě 

1.1.1. Základní charakteristika budovy a její využití 
Název a účel stavby: Bytový dům s nízkoprahovým centrem a z části s komerčním parterem 
Místo stavby: Vlašim, u Pohřební kaple rodu Auerspergů 
Katastrální území: Vlašim 783544 
Číslo parcel: 66, 65/1, 65/2 
Charakter stavby: Novostavba 
Účel projektu: Bakalářská práce 
Stupeň dokumentace: Dokumentace pro stavební povolení 
Datum zpracování: Zimní semestr 2021/2022 
 
1.2.1. Kapacita stavby 
Plocha pozemku:   1619,54 m2 

Zastavěná plocha:  928,88 m2  
Plocha garáží (BD):   975,9 m2 

Obestavěný prostor (BD):  12 121,88 m2 

Hrubá podlažní plocha (BD):  5160 m2 

Nadmořská výška objektu:  365 m n.m. Bpv 
 
 
1.2. Údaje o zpracování projektové dokumentace 
 
Zpracovatel projektové dokumentace:  Petr Matyáš 
Vedoucí práce: doc.    Ing. arch. Hana Seho 
Konzultant:   Ing. arch. Jiří Poláček  
  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 
  Ing. Milada Votrubová, CSc. 
  Ing. Daniela Pitelková 
  Ing. Jaroslava Babánková 
  doc. Ing. Karel Lorenz, CSc. 
 
A.2. Členění stavby na objekty a technologická zařízení 
 
SO 01 Hrubé terénní úpravy 
SO 02 Bytový dům 
SO 03 Vodovodní přípojka 
SO 04 Přípojka splaškové kanalizace 
SO 05 Přípojka silnoproudu 
SO 06 Chodník dlážděný 

SO 07 Zahradní terasa 
SO 08 Dělící zeď kolem pozemku 
SO 09 Oddělovací zídky 
SO 10 Čisté terénní úpravy 
SO 11 Zeleň 

 
 
 
 



Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
    Ing. Milada Votrubová, CSc.
    Ing. Daniela Pitelková
    Ing. Jaroslava Babánková
    doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

B   SOUHRNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVAA   PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA











Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
    Ing. Milada Votrubová, CSc.
    Ing. Daniela Pitelková
    Ing. Jaroslava Babánková
    doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

C   SITUAČNÍ VÝKRESY

 
Obsah: 

C.1 Situace širších vztahů 
C.2 Katastrální situace 
C.3 Koordinační situace 



ul
. P

ro
ko

po
va

ul. Komenského

Hosovo nám
ěstí

Na
 V

al
ec

h

ul. Lumíra Březovského

ul
. R

ie
g r

o v
a

Pohřební kaple
rodu Auerspergů

SPŠ Vlašim

ko
st

e l
sv

. J
il jí

ko
st

el
H

us
ův

 s
bo

r

LEGENDA
HRANICE

 
ŘEŠNÉHO

 
ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ
 
ZÁSTAVBA

PLÁNOVANÁ
 
ZÁSTAVBA

NAVRHOVANÝ
 
OBJEKT

doc. Ing. arch. Hana Seho

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Situační výkres širších vztahů
Situace

A3
20.05.2022
1:2500
C.1



1/128

177

180/1
182/1 182/2

184

185

187/1

191/2

215/1

215/1

216/1

384

415/1
415 /2
415 /3

429

516

547

595

596

630

637

842

844

845

846

1764

1768

2228/1

2228/2

2356/1

2357/1

2462

2578
2579
2580
2581
2582
2583

2598

1/49

1/51

1/62

55

65/1
65/2

65/3 66

86/1

86/2

87/2 87/4

87/5

16
87/6

1687/6

1700/2

1702/3

1702/4

1702/5

1703/2 1703/4

1703/5

1703/8

1703/9

1703/10

1703/1117 03 /1 2

1703/13

1703/14

1703/15

1703/16

1704/11705/1

1705/2

1706/1

1706/2

1706/5

1706/9

1706/10

1706/11

1706/12

1707/1

1707/8

2301/3

2301/12

2301/18

2303/2

2381/3

2381/4

2451/1

2451/2

2473

2381/48

191/3

3020

3021

1/93

2467/1
2467/2 3065

186/1

186/2

310 9

1706/13 1706/14 1706/15

1704/3

1704/31705/3
1705/3

3174

91/2
2301/4

0

2301/40

1703/18

1703/ 18

3257

3261
3281

187/3

213/1

1707/10

1707/10
1707/11

2381/66

23 81/67

2381/67

238 1/70

2381/70

2381/72

2381/73

2381/73

2465/ 2

2 46 6/ 18

2467/4
2467

/5

2 4 6 7 / 5

2 4 6 7 / 1 0

2 9 4 5

3 3 0 6

1 70 0 /1 4

2 8 8 5 / 1 2 8 8 5 / 2

Prokopova

Riegrova

Sportovní

Lumíra Březovského

Komenského

Husovo nám.

Huso vo n ám
.

Husovo nám
.

Vlašim
-střed

LEGENDA
HRANICE

 
ŘEŠENÉHO

 
POZEMKU

NAVRHOVANÝ
 
OBJEKT

 
-
 
OBRYS

NOVĚ
 
NAVRHOVANÉ

 
OBJEKTY

HRANICE
 
PARCEL

 
-
 
OZNAČENÍ

 
DLE

 
KN

NOVĚ
 
NAVRHOVANÉ

 
KOMUNIKACE

DOČASNÝ
 
ZÁBOR

doc. Ing. arch. Hana Seho

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Katastrální situační výkres
Situace

A3
20.05.2022
1:750
C.2



10 760

8 980

44 700

66,25°

DN
 8

0

DN
 1

50

182 /1 182 /2

187 /1

415/1
41 5/2
41 5/3

5 95

596

630

637

844

845

846

1764

1768

2462

2 598

55

65/2

66

86/1

87/2 87/4

87/5

1702/ 3

1702/ 4

1702/ 5

1703/ 5

1703/ 8

1703/ 9

1703/ 10

1703/ 111 70 3 /1 2

1 703/ 13

1703/ 14

1703/ 16

1705/ 1

1705/ 2

1706/ 2

1706/9

1706/ 10

2301/ 3

2301/ 18

2303/ 2

2381/3

2451/1

2451/2

2473

3065

186/1

3109

1706/15

1703/1 8

17 03/183281

187 /3

3306

2885/ 1 2885/ 2

Sportovní

Komenského

Husovo nám
.

Vlašim
-střed

SO
 
02

BYTOVÝ
 
DŮM

2.PP,
 
4.NP

+
 
0,000

 
=
 
365

 
m

 
n.m.,

 
Bpvvýška

 
atiky

=
 
13,300

 
m

nejvyšší
 
výška

 
=
 
13,950

 
m

RŠ

RŠ

zařízení staveniště

+13,300

+13,300

+13,950

+13,950

+13,950

+2,000

B

A

C

DN 150

7 
90

0

13,450

9 990

10 360

10 400

18
 1

00

25
,1

73

12 250

15
 9

80

18 34034 935

18
 3

00
15

 9
60

20 900
13 000

33
 0

00

23 900 2 980

180/1

184

185

429

65/1

65/3

186 /2

SO 01

SO 01

SO 03

SO 05

SO 04

SO 12

SO 11

SO 13

SO 09

SO 07

SO
 0

8

SO 10SO 10

SO
 1

0

SO 08

SO
 0

8

SO 08

+5,000

+10,600

+2,700

+15,400

+12,000

+13,300

PS

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

LEGENDA SÍTÍ
vodovodní řád
teplovod
kanalizační síť
vedení elektro NN
vodovodní přípojka
kanalizační přípojka
teplovodní přípojka
elektro přípojka
revizní šachta
přípojková skříň

RŠ

LEGENDA ČAR A ŠRAF
hranice pozeemku - trvalý zábor
navrhovaný objekt
stávající stavby a infrastruktura
nově navrhované stavby a
infrastruktura
katastrální hranice pozemků
oplocení staveniště
bourané objekty
nově navrhovaná zeleň
ponechaná stávající zeleň

stávající objekty
nově navrhované objekty
navrhovaný objekt

dočasný zábor
požárně nebezpečný prostor
čisté teréní úpravy řešeného
objektu

LEGENDA ZNAČEK

nadzemní požární hydrant

geologický vrt

vjezd na staveniště

x domovní vstup

komerční vstup

SO 01: Hrubé teréní úpravy
SO 02: Bytový dům
SO 03: Vodovodní přípojka
SO 04: Kanaizační přípojka
SO 05: Elektrická přípojka
SO 06: Teplovodní přípojka
SO 07: Odělující zeď
SO 08: Terasy
SO 09: Chodníky vnitroblok
SO 10: Zídky vnitroblok
SO 11: Chodník
SO 12: Zpevněné plochy náměstíčka
SO 13: Čisté teréní úpravy (výsadba zeleně)

PS

S

doc. Ing. arch. Hana Seho

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Koordinační situační výkres
Situace

A1
20.05.2022
1:250
C.3



C   SITUAČNÍ VÝKRESY

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
    Ing. Milada Votrubová, CSc.
    Ing. Daniela Pitelková
    Ing. Jaroslava Babánková
    doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

D   DOKUMENTACE OBJEKTŮ 
   A TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
    Ing. Milada Votrubová, CSc.
    Ing. Daniela Pitelková
    Ing. Jaroslava Babánková
    doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

D   DOKUMENTACE OBJEKTŮ 
   A TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ
   D.1. Dokumentace stavebního objektu



Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Jaroslava Babánková
    
ZS 2021/2022

D.1   Dokumentace stavebního objektu
   D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Jaroslava Babánková
    
ZS 2021/2022

D.1.1             Architektonicko-stavební řešení
   1.1.1 Technická zpráva









D.1.1             Architektonicko-stavební řešení
   1.1.1 Technická zpráva

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Jaroslava Babánková
    
ZS 2021/2022

D.1.1             Architektonicko-stavební řešení
   1.1.2 Výkresová část

Obsah: 
  1.1.2.1 Výkres základů 
  1.1.2.2 Půdorys 2.PP 
  1.1.2.3 Půdorys 1.PP 
  1.1.2.4 Půdorys 1.NP 
  1.1.2.5 Půdorys 2.NP 
  1.1.2.6 Půdorys střechy  
  1.1.2.8 Řez A-A‘ 
  1.1.2.9 Řez B-B‘ 
  1.1.2.10 Pohled severovýchodní 
  1.1.2.11 Pohled jihovýchodní 
  1.1.2.12 Pohled jihozápadní 
  1.1.2.13 Pohled severozápadní 
  1.1.2.14 Detail 01 - atika 

1.1.2.15 Detail 02 - balkón 
1.1.2.16 Detail 03 – napojení plášťů fasády 
1.1.2.17 Detail 04 – sokl u okna 
1.1.2.18 Detail 05 – sokl u fasády 
1.1.2.19 Detail 06 –lodžie nad 1.NP 
1.1.2.20 Detail 07 – vstupní portál 
1.1.2.21 Skladba podlah P1 a P2 
1.1.2.22 Skladba podlah P3 a P4 
1.1.2.23 Skladba podlah P5 a P6 
1.1.2.24 Skladba podlah P7, P8 a P9 
1.1.2.25 Skladba podlah P10 A P11 
1.1.2.26 Skladba podlah P12 a P13 
1.1.2.27 Skladba podlah P14 a P15 
1.1.2.28 Skladba svislých konstrukcí S1,S2, S3, S4 
1.1.2.29 Skladba svislých konstrukcí S5, S6, S7, S8 
1.1.2.30 Skladba svislých konstrukcí S9 – S16 
1.1.2.31 Tabulka oken – typické podlaží 
1.1.2.32 Tabulka dveří – typické podlaží 
1.1.2.33 Tabulka klempířských prvků 
1.1.2.34 Tabulka zámečnických prvků – typické podlaží 
1.1.2.35 Tabulka tesařských prvků – typické podlaží 

   
  
 



S

300

5 550

300

5 200

320

5 975

150

200

510

3 625

700

7 350

700

3 625

500
200

150

150

200

5 650

300

700

4 400

10 590

150

200

510

3 625

700

7 075

200

3 780

200

250

1 950

250

200

50200

1 800

250

17 790

2 790

1 340

4 380
690

7 770 200 8 330 200 5 860
200

2 550
200

25 670

5 790
200

7 260
200

3 460

5 935
2 290

300

400
5 590

1 890

1 700

2 060

200
150

150
200

5 290

200
50

200
2 050

200
50

2001 700
200 50

200

8 080

150
200

11 900
12 200

8 230

25 820

16 920

20 430

2 210
11 690

13 900

40 630

4 6104004 100600

5 740
200

7 260

7 900

1 400

200

1 345

5 560

4 000

300
300

74°

110°

8

A´A´

-6,235

-6,635

-6,235

-6,635

-6,235

-6,635

-6,235

-6,635

-6,235

-6,635

-6,235-6,635

-6,235

-6,635 B´

B

-6,785

-6,235

-6,635

-6,785

-6,235

-6,635
-6,785

-6,235

-6,635

-6,785

-6,235

-6,635

-6,785

-6,785

-6,785

-6,785

-6,785 -6,785

-6,785

-6,785

7

6

5 4 2 1

3

HH -6,235
SH -6,635

HH -6,235
SH -6,635

HH -6,235
SH -6,635

-6,635

-6,235

HH -7,735
SH -8,935

HH -7,735
SH -8,935

B

B´

A

A´

40
0

15
0

1 
40

015
050

ŘEZ B-B´

-7,535

-8,135

-6,235

-6,635

-6,785

-8,285

-7,385

15
0

40
0

15
0

50

40
0

15
0

1 
40

0

ŘEZ A-A´

-7,735

-8,135

-6,235

-6,635

-6,785

-8,285

-7,385

Ing. Jaroslava Babánková.

±0,000 = 365 m n.m. Bpv

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys základů
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.2.1.



S

02.22
02.23
02.24
02.25
02.26
02.27
02.28
02.29
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.34

sklep
sklep
chodba
chodba
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
nádrž požární vody
sklep

2,85
5,75
5,11
16,90
5,55
4,72
4,10
5,43
3,87
3,37
3,45
4,89
17,35
4,57
513,42 m²

P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7

epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka

omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka

bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav

Železobeton

Keramické tvárnice P + D,
   tl. 200 mm, na maltu M10

LEGENDA MATERIÁLŮ

Keramické tvárnice P + D,
   tl. 150 mm, na maltu M10
Pórobetonové tvárnice,
   tl. 200 mm, na maltu M10

Hydroizolační fólie

D02L

900
2 100D

02
P900

2 100

D
02P900

2 100L D
02 900

2 100

D02
P

900
2 100

P D
02 900

2 100

P D
02 900

2 100

P D
02 900

2 100

P D
02 900

2 100

P D
02 900

2 100

P D
02 900
2 100

D02
P

900
2 100

D02
P

900
2 100

D
02L900

2 100

D
02L900
2 100

D
02L900

2 100

D02
P

900
2 100

D02
P

900
2 100

D02
P

900
2 100

P D
05 900

2 100

L
D02

900
2 100

D
02
P900

2 100

D
02L900

2 100

D
02P900

2 100

P
D02

900
2 100

D01
P

1 300
2 100

P
D02

900
2 100

2 
21

0
11

 6
90

13
 9

00

31
8

318

31
8

31
8

318

318

-4,685

-4,855
-4,860-4,685

R 800

110°

160°

74°

110° 70°

1

8

9

17

1

8

10

17

8

7

6

5 4 2 1

3

10

Z8

9Z7

P D
p 21 300

2 100 P D
p21 300

2 100

P D
p2 1 300

2 100 P D
p21 300

2 100

-6,235

-6,235

B

B´

A

A´

02.05 02.06

02.07
02.34

02.33

02.32

02.31

02.30

02.29

02.28

02.2702.26

02.23

02.22

02.21

02.20

02.19

02.18

02.17

02.16

02.15

02.14

02.13

02.12

02.11

02.01

02.02

02.03

02.04

02.24 02.25

02.08

02.09

02.10

02.34

300

5 550

300

5 200

320

5 975

100

200

510

3 625

700

7 350

700

3 625

500
200

100

700

4 400

1 320

10 590

200

200

3 780

200250

1 950

250

200

50
200

1 800

250

17 790

2 940

6 700

3 960

1 340

4 380
690

7 770 200 8 330 200 5 860
200

2 550
200

25 670

5 790
200

7 260
200

3 460

7004 6104004 100600

5 935
2 290

300

400
5 590

3 970
200

7 625

2 300
150

1 500
150

2 590
150

1 500
200

1 130

200
1 360150

1 290
150

1 300
1501 330

4 260

2001 120

150

2 500
200

4 240
150

3 990
1 890

1 290
150

1 360 150
1 310 150

1 330

200
4 260

1 760

3 050

3 825
150

3 825

2 540

150

200

2 450
200

3 320

5 399
2002 170

1 700

2 170

1 
66

0

 1500

1 500
150

2 910

200

3 280
150

1 
70

0
15

0
1 

69
0

15
05 

60
0

20
0

10
0

16
0

5 
29

0

3 
59

0
15

0

5 
84

0

15
01 

96
0

2 780

1 500
150

1 170

1 835

2 340

2 810

2 
30

0

15
0

1 940
150

3 
09

0

2 
59

0

3 
71

0

1 650
150

1 650
150

1 750

150

1 090

1 760

200

50
200

2 050
200 50

200

1 
70

0
20

0
50

20
0

11 900
12 200

16 920

17 170

28
0

1 
00

0
2 

15
0

46
0

1 
00

0
2 

15
0

48
0

1 
00

0
2 

15
0

10
0

100
1 000
2 150

21
0

1 
00

0
2 

15
0

53
0

1 
00

0
2 

15
0

48
0

1 
00

0
2 

15
0

10
0

1 000
2 150

100

820 1 400
 2 150

2 890 1 500
2 150

1 480 1 220
 2 150

1 4701 
66

0
2 

40
0

90
1 

00
0

2 
15

0
2 

73
5

130
1 000
2 150

10
0

1 
00

0
2 

15
0

1 
69

0
1 

00
0

2 
15

0

4351 000
2 150

450

61
5

1 
00

0
2 

15
0

84
0

1 
00

0
2 

15
0

90
0

1 
00

0
2 

15
0

24
0

1 
59

0

15
0

1 660

3 
76

8
1 

00
0

2 
15

0
1 

07
0

90
1 000
2 150

1 
00

0
2 

15
0

33
0

1 
00

0
2 

15
0

2 
30

0

5201 000
2 150

240

1 
00

0
2 

15
0

200

510

3 625

700

5 750

200

5 650

300

560 1 000
2 150

800 1 000
2 150

900 1 000
2 150

90

18
0

1 
40

0
2 

15
018

0

1 
40

0
2 

15
0

850 1 000
2 150

17 010

17 410

7 850

200

8 050

1 160

2 450

1 300

1 180

1 300

8 x 290 = 2320

2 210

15
0

1 
49

0
15

0
1 

60
0

1 
50

0

1 220

1 120
200

150

150

55
0

4 
35

0
2 

40
0

50
0

18
0

1 
40

0
2 

15
0

80

1 400
2 150

80

1 100

1 340

1 340
2 150

150
3 050

2 
74

0

15
0

2 
21

0
15

0

1 275 1 275

1 200
150

1 200

1 
07

0
2 

74
0

1 
20

0

42
0

7 
x 

29
0 

= 
2 

03
0

42
0

1 200

150

1 200

1 890

1 890

420

1 290

40 630

Tabulka místností 2.PP
OZN

02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.13
02.14
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21

Název místnosti

schodiště
schodiště
výtah
výtah
garáže
chodba
strojovna VZT
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep

Plocha
(m2)

13,65
8,98
3,76
3,74
240,89
61,78
35,62
4,96
4,93
4,88
3,11
2,96
2,99
5,22
3,35
3,52
3,38
5,62
4,33
4,40
3,43

Skladba

-
-
-
-

P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7

Nášlapná vrstva

keramická dlažba
keramická dlažba
marmoleum
marmoleum
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka

Povrchová
úprava zdí

omítka
omítka
pyroex laminát
pyroex laminát
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka

Povrchová
úprava stropu

bez úprav
bez úprav
pyroex laminát
pyroex laminát
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav

LEGENDA PRVKŮ

Z1 Zámečnické výrobky

D Dveře

Dp Požární dveře

Ing. Jaroslava Babánková.

±0,000 = 365 m n.m. Bpv

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys 2.PP
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.2.2.



S

Železobeton

Keramické tvárnice P + D,
   tl. 200 mm, na maltu M10

LEGENDA MATERIÁLŮ

Keramické tvárnice P + D,
   tl. 150 mm, na maltu M10
Pórobetonové tvárnice,
   tl. 200 mm, na maltu M10

Tepelná izolace XPS
   tl. 150 mm
Hydroizolační fólie

Tabulka místností 1.PP
OZN

01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.12
01.13
01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23

Název místnosti

schodiště
schodiště
výtah
výtah
garáže
chodba
domovní místnost
chodba
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
sklep
chodba
chodba
strojovna sprinklerů
záložní zdroje energie
výměníková stanice
rozvodna elektřiny
sklad
prodejna
schodiště

Plocha
(m2)

13,65
8,98
3,76
3,74
240,89
19,60
21,43
29,93
4,34
4,32
3,87
4,97
4,94
4,63
4,38
8,54
15,04
18,04
36,16
5,75
9,91
59,30
9,74
535,90 m²

Skladba

-
-
-
-

P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P2
P1

Nášlapná vrstva

keramická dlažba
keramická dlažba
marmoleum
marmoleum
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
keramická dlažba
epoxidová stěrka

Povrchová
úprava zdí

omítka
omítka
pyroex laminát
pyroex laminát
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka

Povrchová
úprava stropu

bez úprav
bez úprav
pyroex laminát
pyroex laminát
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
bez úprav
omítka
bez úprav

L D
02 900

2 100

P
D02

900
2 100

D02L

900
2 100

D
02P900

2 100

D
02L900

2 100

D
02L900

2 100P D02 900
2 100

P D
02 900

2 100

L D
02 900

2 100

P D
01 1 300

2 100

D03
P

1 100
2 100

D03
L

1 100
2 100

290

290

-1,751

-1,575

-1,400

-1,925

R 800

74°

74°

106°70°

110°110° 70°

160°

110°

110°

18

26

27

36

18

25

29

17

1 5

6
15

8

7

6

5 4 2 1

3

28

Z8

27
28

Z7

P D
p21 300

2 100 P D
p21 300

2 100

P D
p2 1 300

2 100

-3,335

-3,335

B

B´

A

-6,235

26

16

A´

01.02

01.15

01.03

01.01

01.04

01.05

01.06
01.07

01.08

01.09

01.10

01.11

01.12

01.13

01.14

01.20

01.22
01.21

01.17 01.18

01.19

01.16

01.23

300

5 550

300

5 200

320

5 975

100

200

510

3 625

700

7 350

700

3 625

500
200

100

700

4 400

1 320

17 790

6 700

3 960

4 380

7 770 200 8 330 200 5 860
200

2 550
200

25 670

5 790
200

7 260
200

3 460

7004 6104004 100600

5 935
2 580

400
5 590

1 700

11 900
12 200

16 920

17 170

340

510

3 625

700

5 750

200

5 650

300

17 010

17 410

7 850

200

8 050

3 770
200

3 130
150

3 170
150

1 730

5 
69

0

1 
00

0
2 

15
0

50
0

72
0

4 
30

0
2 

70
0

72
0

72
0

4 
30

0
2 

70
0

72
0

12 300

33
0

1 
00

0
2 

15
0

84
5

1 
00

0
2 

15
0

61
0

58
0

1 
00

0
2 

15
0

5 
37

0

23
0

15
0 1 

52
0

15
0

1 
69

5
15

0
1 

70
0

20
0

1 
70

0
15

0
1 

69
5

15
0

1 
59

0

2 650
150

2 845
200

2 915
150

1 500
150

2 550
200

61
0

1 
00

0
2 

15
0

84
5

1 
00

0
2 

15
0

33
0

1 
00

0
2 

15
0

65
0

1 660

5 
29

0

4301 000
2 150

450

1 890

3 
05

0
15

0
2 

74
0

1 
40

0
2 

15
0

18
0

1 5001 650

2 
62

0
1 

65
0

2 720

30
0 1 

40
0

2 
15

0
92

0

15
0

5 
29

0

4 17560

1 200
2 150

1 200
2 150

200

4 
12

0

3 000
150

15
0

200
50

200
2 050

200
50

200

1 
70

0
20

0
50

20
0

1 
07

0
2 

74
0

7 
x 

29
0 

= 
2 

03
0

200
1 983 200

200

50
200

1 800

250

2 170

1 160

2 870

1 300

1 180

1 300

7 x 290 = 2 030

1 340

2 170

3 780
1 020

1 400
2 150

80

1 000
2 150

1 285

2 700 1 890

1 430 1 170

3 180
1 170

10 x 290 = 2900

4 x 290 = 1 160

3 080

5 
44

0

18
0

1 
40

0
 2

15
0

80

1 
66

0

5 930

1 
40

0
2 

15
018

0

1 275 1 275

1 200
150

1 200

42
0

42
0

1 
20

0

1 200

150

1 200

420

420

1 290

200

3 780

200

1 600

40 630

2 
21

0
11

 6
90

13
 9

00

34
0

340

34
0

340

1 600

LEGENDA PRVKŮ

Z1 Zámečnické výrobky

D Dveře

Dp Požární dveře
Ing. Jaroslava Babánková.

±0,000 = 365 m n.m. Bpv

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys 1.PP
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.2.3.



Formát:

Datum:

Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracoval:

Část projektu:

Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys 1.NP

Architektonicko-stavební řešení

A0

20.05.2022

1:50

D.1.2.4.

Tabulka místností 1.NP
OZN
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46

Název místnosti
schodiště
schodiště
výtah
výtah
zádveří
hala
zádveří
úklidová místnost
kočárkárna
zádveří np. centra
hlavní prostor np. centra
šatna personálu
wc  personálu
chodba
studovna
wc ženy
umývárna
wc muži
kancelář
archiv
chodba
koupelna
wc
obývací pokoj + kuchyňský kout
ložnice
terasa se zahrádkou
zádveří
prodejna
šatna
wc
schodiště
zádveří
chodba
zádveří
chodba
koupelna
obývací pokoj + kuchyňský kout
ložnice
terasa + zahrádka
sklad odpadu
prodejna
wc
chodba
koupelna
obývací pokoj + kuchyňský kout
terasa + zahrádka

Plocha
(m2)

13,65
8,98
3,76
3,74
13,25
34,84
6,29
3,43
9,24
5,16
76,12
3,39
2,10
8,52
21,73
4,95
3,46
3,57
21,74
6,43
8,17
5,19
1,47
25,95
14,33
34,17
2,97
53,71
2,80
2,24
9,33
5,71
20,29
4,74
5,65
6,23
23,34
13,16
29,19
8,94
21,77
2,89
4,67
5,27
35,62
31,91
634,08 m²

Skladba
-
-
-
-

P13
P13
P13
P8
P8
P8
P12
P12
P4
P12
P12
P4
P4
P4
P12
P12
P6
P4
P4
P5
P6
P10
P8
P8
P8
P8
-

P13
P13
P13
P6
P4
P5
P6
P10
P4
P8
P4
P5
P4
P5
P10

Nášlapná vrstva
keramická dlažba
keramická dlažba
marmoleum
marmoleum
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
linoleum
linoleum
keramická dlažba
linoleum
linoleum
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
linoleum
linoleum
dřevěné lamely
keramická dlažba
keramická dlažba
dřevěné lamely
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
dřevěné lamely
keramická dlažba
dřevěné lamely
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
dřevěné lamely
keramická dlažba
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna

Povrchová
úprava zdí

omítka
omítka
pyroex laminát
pyroex laminát
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
omítka
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
keramický obklad
omítka
omítka

Povrchová
úprava stropu
omítka
omítka
pyroex laminát
pyroex laminát
SDK podhled
omítka
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka

S

L

M

P

LM
PL

M

P

L

M

O03O04O05

O06

L
D01

8002 100

L
D01

8002 100

D03 P

1 100
2 1 00

D01 L

800

2 100

P
D03

900
2 100

O
03

O
03

O07

L
D03

900
2 100

O03O11

P
D03

700
2 100

D03
L

900
2 100

O
06

O
06

O
06

O
06

O
06

O
06

O
06

O
06

O
06

O04

D03
P

900
2 100

O06 O06O06 O06

LD01700
2 100

LD01700

2 100

D03
L

700
2 100

O04

O05
O0

6

LD01800
2 100

D02 P

800
2 100

L
D03

800
2 100

PD01

800
2 100

LD01

800

2 100

D02
P

800
2 100

L
D01

8002 100

D01
L

1 600
1 970

LD
03 800

2 100 PD
01900

2 100

D03
L

900
2 100

O
04

LD03700
2 100

P
D01

9002 100

D03
P

900
2 100

L
D03

900
2 100

D01
L

900
2 100

LD
03800

2 100

PD03

900

2 100

1 590
3 780

1 290

1 850

880
1 820

150

7 200

150

150

150

4 550

1 800

3 
25

0

2 320

880

760

3 000
150

4 560
150

2 
06

0
88

0
1 

24
0

5 460

5 340

1 
80

0

1 
80

0

12
 7

00
2 

30
0

15
 0

00

1 600

215

467

467

427

42
7

1 5 90

3x290=870

±0,000

+1,360

+1,587+1,765

+2,040

-2,900

+0,450

+0,800

R 3 140

74°

74°

110°

70°

110°

110° 70°

74°

(2 500)
(2 500)

(2 500)

(2 900)

(2 900)

(900)

(1 600)

(2 500)

(2 500)

(2 500)

(900)

(1 600)

(2 500) (2 500)
(2 500)

(2
 5

00
)

(2 600)

(2 500)

(900)
(1 600)

(900)
(1 600)(900)

(1 600)

15

6

5

Z2

D10
02

D10
01

D1002

90
0

2 2
00

1  6 00
2  2 00

1 600
2 200

37

45

Z8

37

44

49

56

45
48

Z7

±0,000

+0,800

+0,800

vyzděno z CP
215 x 102x 63

vyzděno z CP
215 x 102x 63

vyzděno z CP
215 x 102x 63

vyzděno z CP
215 x 102x 63

8

7

6

5 4 2 1

3

P
Dp1

900
2 100

P D
p1 900

2 100

P D
p1900

2 100

vyzděno z CP
215 x 102 x 63

+1,700

B

B
´

A

A´

-6,235

35

L
Z3

P
Z3

800
800

800
800

P Z3 800
800

P
Z5

900
2 500

UT -0,020

UT -0,020

UT -0,020

UT -0,020

UT -0,020

UT -0,020

SDK

1.06

1.02

1.03

1.01

1.04

1.10

1.11 1.12

1.13

1.14

1.15

1.17

1.18

1.16

1.19

1.20

1.08

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.09

1.29 1.30 1.31

1.05

1.32

1.33

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.401.41

1.42

1.44

1.43
1.45

1.461.07

1.34

LD
03800

2 100

PD
03800

2 100

LD01

900
2 100

8 320

3 570

1 9 55

900
2150

7353 890

900
2150

150 450 150520
150

1 780
1 100

670
900
2 150

2 916

3 570

3 5 70

3 560

3 840

50

550

1 7 50

1 8 00

1 030

800
2 150

700150

2 120

150

150 650

150890

3 890

570
150 1 680

5 6 80
2 600

2 270

900
2 150

2 530

150

1 840

250

2 360

1 800
150

150
2 100

200

1 470

2 360

1501 000
2 1 50

1 040

1 870

3 875

1 500
2 600

1 765
750

250

430

2 8 00

2 060

750900
2 150

150

1 
00

0
15

0
3 

17
0

15
0

33
5

15
0

485

33563
5

150
1 1 00

150
1 1 40

960

900
2 15065

150

1 900

1 800

3 0 40

7 870

5 800

3 3 40
2 600

2 000

4 950

1 
65

0

100

1 000
2 150

1 380

1 
69

0 2 435

870

2 750

2 740

3 410

6 
50

0

3 800
50

2 300

2 
75

0
72

0
90

0
2 

15
0

2 
15

0 1 950

830 800
2 150

320

150
620

2 
75

0

1 800
150

5 220

6 760

3 
74

0530 1 500 520

54
0

2 560 1 
82

0

2 
64

0

1 880
2 600

36
0

1 
00

0
2 

15
0

2 
99

0

4 
18

0
1 

00
0

2 
15

0
67

0

5 
79

0

1 
50

0

1 
75

0

2 150
150

40 200

1 
16

0

25
0

80
0

2 
15

0

13
0

25
0

6 
38

0 4 200

1 880
2 600

3 
47

0

3 712

2 
49

0
90

0
2 

15
0

16
0

3 
57

0

690

1 690

4 360

6 
35

0

1 
61

0
90

0
2 

15
0

49
0

170
3 130

1 020

3 380

1 520

1 
87

01 020
150

2 550
3 710

1 
41

0

60
0

1 
27

0

200 250

250

15
0

15
0

1 470
150

900
150

460
1 

06
0

620

1 470 1 520

86
0

1 
00

0
2 

15
0

50 15
0

3 280

11
0

90
0

2 
15

0
22

0

1 
20

0

5 020

22
0

5 
78

0

1 
42

0
2 

50
0

2 
60

0
1 

88
0

1 900
2 600

1 
55

0

7 
23

0

2 350

3 270

1 880
2001 8 80

2 600 4 020

1 990

2 100
2 600

5 820

34
5

1 400

2 145

2 115

2 040
250

200

36
0

1 840
2 600

1 840

1 
91

0

2 510

62
0

30
0

1 020

39
0

200

40

150

8701 070
2 150

810

550
1 070
2 1 50

1 320

1 9 80

1 890

200

280

100
750

150

990

900

300250

200 200

200200250

3 
12

3
6 

91
0

400 2 480

85
0

40
0

3 760

3 
14

0
1 

07
0

2 360 1 
44

0
2 

90
0

1 170

1 
17

0

10
 x

 2
90

 =
 2

 9
00

1 400
20

0

2 
88

01 
88

0

1 070

1 480

5 6 80

520

3 240

500

3 360

610

910

1 900
2 500

800

2 460

2 500 (0)

1 700
 2 500

590
8 430

300 4 580 400 4 570
220

8 300
200

3 760
200

1 880 200 2 530
200

1652 360
3 600 (0)

3801 710
2 500

7503 200
2 500 (0)

510
2 500

(0)

1 700
2 500

3 200
2 500 (0)

3 200
2 500 (0)

300
1 700
2 500

300
3 070

2 500 (0)

22 890

40 630

13 240

4401 600
2 300 (0)

4201 600
2 300 (0)

1 550800
1 100 (1 200)

7701 7301 4401 600
2 300 (0)

1 5002 350
2 300 (0)

680

200

5 6 80

200

3 7 60

200

520

1 200

3 6 00 (0)

1 550

1 700
2 600

1 850

1 6 00

2 300 (0 )

1 3 20

1 600

2 300 (0)

1 5 70

4 950

7 900

12 850

3 682

12 860

300

3 2 28

300

3 3 40

300

5 150

200

5 6 80

200

19 360

6 360 1 920

990

2 850

2 500 (0 )

250

2 850

2 5 00 (0)

2 8 50

2500 (0)

250

2 850

2 500 (0)

2 8 50

2 500 (0 )

2 850

2 5 00 (0)

1 000
1 050

2 500 (0)

1 0502 500

1 0502 500 (0) 1 0502 500 (0)

550
50

490

1 000
2 150

520

250

7 340

427

1 660

150
300

900

800
2 150

50

250

200

250

250

1 420 800
2 150

1 510

1 880

1 880
2 600

460

200

520

150

150
2 390 150

3 220

1 
20

0

1 275 1 275

3 
16

0

42
0

8 
x 

29
0 

= 
2 

32
0

41
9

1 190
150

1 190

1 200

2 870

1 100

2 870

1 300

1 300

420

7 x 290 = 2 030

420

420

7 x 290 = 2 030

420

67
0

67
0

16 640
7 580 1 730 7 340

46

47

36

55

0,
5%

0,
5%

0,5%

Železobeton

Keramické tvárnice AKU P + D,
   tl. 200 mm, na maltu M10

LEGENDA MATERIÁLŮ

Keramické tvárnice AKU P + D,
   tl. 150 mm, na maltu M10
Tepelná izolace EPS Sokl 3000  

    tl. 100 mm, λu = 0,035 W.m-1.K-1

1

LEGENDA PRVKŮ

Z1 Zámečnické výrobky

D Dveře

Dp Požární dveře

O Okna

Ing. Jaroslava Babánková.

±0,000 = 365 m n.m. Bpv



Formát:

Datum:

Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:

Vypracoval:

Část projektu:

Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys 2.NP

Architektonicko-stavební řešení

A0

20.05.2022

1:50

D.1.2.5.

Tabulka místností 2.NP
OZN
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48

Název místnosti
schodiště
schodiště
výtah
výtah
chodba
chodba
obývací pokoj + kuchyňský kout
koupelna
wc
pokoj
ložnice
lodžie
balkón
chodba
koupelna
wc
šatna
obývací pokoj + kuchyňský kout
spací kout
balkón
chodba
koupelna
obývací pokoj + kuchyňský kout
ložnice
balkón
balkón
chodba
wc
koupelna
ložnice
lodžie
obývací pokoj + kuchyňský kout
balkón
chodba
obývací pokoj + kuchyňský kout
wc
koupelna
pokoj
balkón
ložnice
lodžie
chodba
chodba
koupelna
ložnice
balkón
obývací pokoj + kuchyňský kout
lodžie

Plocha
(m2)

13,65
8,98
3,76
3,74
19,40
10,29
43,98
6,65
1,25
12,17
12,88
7,57
1,40
4,79
4,38
1,65
6,00
34,56
10,58
1,41
8,98
3,62
26,51
10,82
1,41
1,06
11,95
1,86
5,11
18,33
4,21
36,70
1,41
9,84
35,00
1,58
5,84
9,99
1,41
13,51
9,65
5,29
6,58
9,15
24,22
1,45
33,58
7,33
515,49 m²

Skladba
-
-
-
-

P9
P2
P1
P3
P3
P2
P2

P10
P10
P2
P3
P3
P2
P1
P1

P10
P2
P3
P1
P2

P10
P10
P2
P3
P3
P2

P10
P1

P10
P2
P1
P3
P3
P2

P10
P2

P10
P9
P2
P3
P2

P10
P1

P10

Nášlapná vrstva
keramická dlažba
keramická dlažba
marmoleum
marmoleum
keramická dlažba
dřevěné lamely
dřevěné lamely
keramická dlažba
keramická dlažba
dřevěné lamely
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
plastifik. dřev. prkna
dřevěné lamely
keramická dlažba
keramická dlažba
dřevěné lamely
dřevěné lamely
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
dřevěné lamely
keramická dlažba
dřevěné lamelyy
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
plastifik. dřev. prkna
dřevěné lamely
keramická dlažba
keramická dlažba
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
dřevěné lamely
dřevěné lamely
keramická dlažba
keramická dlažba
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
keramická dlažba
dřevěné lamely
dřevěné lamely
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna
dřevěné lamely
plastifik. dřev. prkna

Povrchová úprava
zdí

omítka
omítka
pyroex laminát
pyroex laminát
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
keramický obklad
keramický obklad
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka

Povrchová
úprava stropu

omítka
omítka
pyroex laminá
pyroex laminá
SDK podhled
SDK podhled
omítka
SDK podhled
SDK podhled
omítka
omítka
omítka
-
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
omítka
omítka
omítka
-
SDK podhled
SDK podhled
omítka
omítka
-
-
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
omítka
omítka
omítka
-
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
-
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
omítka
-
omítka
omítka

L
M

P

L

M
P

L
M

L

M
P

LMP

L
M

P

P

O04

O04

O04

O04

O04

O04

D01
P

700
2 100

D03

800

O
04

O
04

O
04

O
04

O04

O05

O
06

LD
02700

2 100

L
D02

800
2 100

L
D01

700
2 100

L
D01

700
2 100

O04

O04

O
04

O
09

O
10

O15O14O11 O11O11

PD03

800

2 100

LD02800

2 100

P
D02

7002 100

L
D02

7002 100

D02
P

800
2 100

D04
P

800
2 100

D
01 L 700

2 100

D
02 P 700

2 100

L
D04

800
2 100

D03L

700
2 100

D01 L

800

2 100

PD01700
2 100

D02
L

700
2 100

L
D05

800
2 100

P
D05

800
2 100

PD04800
2 100

760

170

470

470

1 290

1 900

1 
26

0

1 200

12
 7

00
2 

30
0

15
 0

00

46
7

46
7

467

467

46
7

467

1 635

+4,700

+4,878

+5,090

+4760

R 3 140

R 375

R 700

R 700

R 700

R 700
R 670

74°

160°

71°
71°

110°

74°

70°

(900)
(1 600)

(900)
(1 600)

(2 500)

(2 500)

(2 500)

(2 500)

(2 500)

(2
 5

00
)

(900)
(1 600)

(900)

(1 600)

(900)

(1 600)

(2 500)

(2 500)

(2 500)

(2 500)

57

56

65

66
67

68

55

56

63

64

65

SDK

Z1

Z2

Z8

Z2Z1
Z2Z1Z2Z1Z3

Z1

Z2

Z1

Z2

Z1

Z6

Z7

Z6

8

7

6

5 4 2 1

3

P
D05

LD07

2 
65

0
1 

73
0

2 030
2 400

P
D06

2 
65

0
1 

93
0

P
Dp1

900
2 100

PDp1900
2 100

P D
p1 900

2 100

LD
p2900

2 100

PD
p1900

2 100
LDp2 900

2 100

+3,400

+3,400

2%

2%

2%

2%

2% 2% 2%

2%

T3T3

T3

B

B´

A

-6,235

A´

2.02

2.03

2.01

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.21

2.22

2.23

2.24

2.27

2.30

2.28

2.29

2.32

2.34

2.36 2.37

2.38
2.40

2.35

2.12

2.13

2.20

2.25

2.26

2.31

2.33 2.39

2.41

2.42
2.43

2.44

2.45

2.46

2.47

2.48

560

3 240

500

3 000

920
500 4 690

200
2 340 500 2 250 500 2 720

200
5 860

200
2 550

200

200

5 670

200

5 125

3 3 35

500

220

1 600

1 6 00

2 300 (0)

1 120
1 600

2 3 00 (0)

1 600

1 6 00

2 300 (0 )

1 1 00
1 6 00

2 300 (0 )

1 510

1 600

2 300 (0)

1 515

40 630

16 395

3 260 1 600
2 300 (0)

1 050 1 600
2 300 (0)

1 100 1 600
2 300 (0)

1 100 1 600
2 200 (0)

1 725 1 600
2 300 (0)

1 725 1 600
2 300 (0)

530 2 360
3 600 (0)

22 890

165

2 000

1 600

2 300 (0)

1 120
1 600

2 300 (0)

2 120

8 430

13 240
16 640

3 680

9 660

3 2904 280

900
2 1501 520

3 
82

0

200
7 260

200
5 260

210
1 600

2 300 (0)
930

50
865 1 600

2 300 (0)
615 2 350

2 300 (0)

135
1 5202 350

2 300 (0)
990
80290

1 930
2 300 (0)

980

900150
1 740

150

4 390

1 720

1 380

150

250
3 550

2 800

 1100

800
2 150

230

4 
00

0
54

0

5 7807 240

4 
49

0

39
0

520
150150

460

54
0

4 
00

0

39
0 2 880

670780

15
0

49
0

1 
00

0
2 

15
0

2 
56

0

2 
43

0
1 

00
0

2 
15

0
38

0
15

0
4 

07
0

2 210900
2 150
100

150

100

900
2 150

 1540

4 
07

0

1 
30

0

5 860

150
800

2 150

1 020

1 
70

0
32

0
15

0

490800
2 150

880

2 
15

0

3 320

1 730

3 
27

0

150
2 940 2 0003 210

2 
69

0
3 

04
0

8 300

1 030 900
2 150

1 030

55
0

78
0

15
0

1 
98

0

150
1 860

2 
32

0

1 240 620

470

62
0

150

1 8601 
09

0

33
0

80
0

 2
 1

50
1 

75
5

80
0

 2
 1

50

290
900

2 150
2 170

4 
49

04 240

1 435

3 340

660 2 940

1 650

1 130
2 480

3 550

36
0

1 
00

0
2 

15
0

62
0

32
0

1 
00

0
2 

15
0

36
0

5 
73

0

3 490
150

15
0

3 
04

0

2 
09

0
90

0
2 

15
0

1 
02

0

4 620

150 340
150

640

1 
88

0
1 

41
0

340

1 
20

0
15

0

1 950640900

49
0

70
0

1 235

2 735

1 260

800
2 150

1 122
2 490

3 
99

0

5 
73

0

2 080
250

250

1 370

1 200

3 600 (0 )

1 600

2 300 (0 )

1 8 80

1 600

2 300 (0)
530

80700

10 440

470
520

5 370

520

3 550

5 670

2 400

150

4 580

600

890

650

150
300

150 1 550

900

150
2 450

150

7 060

1 130

3 400

3 345

150

3 740
2 720

900
2 150

250

2 100
1501 660

1 090

800
2 150

340

2 430

1 800

250

2 880

1 000
2 150

2 910

900

300

150
1 980 150

800
2 150

70

1 680

2 850

6 770

2 800

2 680

150
2 830

1 110

900
2 150

840

1 140

900
2 150

660

4 490

150

900
800
2 150

310

800
2 150

70

800

1 900

1 900

800

800

1 900

650
690

1 340

650
690

1 390

2 200 (0)

1 3902 200 (0)
1 3902 200 (0)

800

1 900

800

65
0

1 340

6901 010

65
0

6901 340

800 1 900

2 150
200

40

150

1 980

1 
75

0

150

40 200

1 890

200

1 400

2 145

2 115

2 040

200

250

200

2 610

1 200

1 750
3 780

2 870

1 100

2 870

1 300

1 300

290
1 740

1 845

1 
96

0
1 950

160

1 000
2 150

1 230

420

7 x 290 = 2 030

420

420

7 x 290 = 2 030

420

1 262 1 262
2 550 1 

03
0

2 
87

0
1 

62
0

420
7 x 290 = 2 030

420

2 870

1 200
150

1 200

800

1 200

1 730
2 650

2 030

2 030
2 400

1 900

2% 2%
S

Železobeton

Keramické tvárnice AKU P + D,
   tl. 200 mm, na maltu M10

LEGENDA MATERIÁLŮ

Keramické tvárnice AKU P + D,
   tl. 150 mm, na maltu M10

Tepelná izolace minerální vata
   tl. 180 mm, , λu = 0,033 W.m-1.K-1

2

Pórobetonové tvárnice,
   tl. 150 mm, na maltu M10

LEGENDA PRVKŮ

Z1 Zámečnické výrobky

D Dveře

Dp Požární dveře

O Okna

T Tesařské výrobky

Ing. Jaroslava Babánková.

±0,000 = 365 m n.m. Bpv



18 475

7 050

2 990

14 830 3 570

25 100 8 110

32 940

12 880

12
 3

70
2 

30
0

14
 6

70

1 310

570

17 160

570

11 885

570

57
0

13
 5

50
57

0

1 315

15 850

570

3 
01

0

6 240

7 100

720

450

8 930

1 250

680

2 220

1 510

2 300
370

2 
15

0
5 

45
0

2 550 6 784 703

970 4 920

5 
25

0
58

0
13

0

6 200

480

7 
07

0
74

0

5 
90

0
47

0

1 340
670

1 200
470

1 200

670150

3 500
100

100
7 900

5 
11

0
54

0

450

3 500
100

7 130
100

3 500

3 500

140

4 250

100

6 910

1 000 750

2 
00

0
1 

17
0

2 000

1 100

1 120

1 000

1 500

80
0

330 920

300

710

3 540

350

32
0

800

3 690

1 200

500

9 680

500

6 
02

0

7 
18

0

1 070

1 450

2,6%

3,4%

2,
8%

1,5%

2,
1%

7,1%
4,4%

2%

2,3%

2,
5%

2,7%

4%
1,5%

2,1%

2%

odvětrání kanalizace
VZT výústky

odvětrání kanalizace
VZT výústky

odvětrání
kanalizace

odvětrání kanalizace
VZT výústky

odvětrání kanalizace
VZT výústky

odvětrání kanalizace
VZT výústky

přívod vzduchu
 VZT jednotky

vpusť DN 100

vpusť DN 100

vpusť DN 100

+13,300

+13,300

+13,300

+13,300

+13,300

+12,650+12,650

+12,650

+12,910

+12,910

+12,910

+12,910

+12,910

+12,910

+12,910

K1

K1

K1

K1

K2

K2

odvětrání kanalizace
VZT výústky

+12,650

vpusť DN 100

odvod vzduchu
 VZT jednotky

18%

1,
75

%

3,9%
8%

8%

8%

8%

8%

8%

B

B
´

A

SV1

PS1

PS1

KT1

KT1

KT1

KT1

A´

580

1 000

výtahová šachta

výtahová šachta

bezpečnostní přepad

bezpečnostní přepad

S

LEGENDA PRVKŮ

K Klempířské prvky

Odvodňovaná plocha
střechy 540 m2

SV Střešní výlez

PS Požární střešní světlík se
samootvíračem

Extenzivní ozelenění

Hranice kačírku

KT Kontrolní / čistící tvarovka

Ing. Jaroslava Babánková.

±0,000 = 365 m n.m. Bpv

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys střechy
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.1.6



40
0

2 
10

0

0,5%0,5%

1

8

10

17
18

25

36
37

44

49
48

9

28
29

56
57

64

67
66

74

82
84

85

92

8 x 170 / 290

8 x 175 / 290

8 x 170 / 290

8 x 170 / 290

8 x 170 / 290

D01

D02

01.

02.

1.

2.

3.

4.

D04

K1

Z1

Z1

Z1

P15

P7

P13

P1

P10

P11

P11

P3P12

P1P3P12

P1P3P12

P8

P14

P14

P14

P14

P14

K2

-6,235

-3,585

-0,185

3,250

6,300

9,350

12,400

13,950

13,300

11,600

8,550

5,500

2,500

UT - 0,020

-4,855

-1,925

-1,400

-4,685

1,360

2,040

4,760
5,090

8,140
7,800

0,800

-0,435

3,000

5,725
6,050

8,775
9,100

11,825
12,150

1,090

-2,195

-5,125

4,650

7,530

2,480

0,000

3,400

6,450

9,500

-3,335

-6,635 -6,785

-8,185

3,355

9,455

15
0

40
0

2 
65

0
25

0
2 

90
0

25
0

18
5

2 
48

0
53

0

25
0

15
0

2 
65

0
40

0
2 

65
0

25
0

15
0

2 
65

0
25

0

67
518

0

55
3

2 
90

0
3 

15
0

3 
43

5
3 

05
0

3 
05

0
3 

05
0

2 
50

0
50

0
40

0
2 

10
0

55
0

55
0

40
0

2 
10

0
55

0

1 
11

0
12

0
12

0
12

0
12

0
12

0
15

0
15

0
15

0
15

0
15

0

27
0

2 
66

0
27

0
3 

01
5

27
0

3 
12

9
27

0
2 

77
1

27
0

4 
35

0

13,002

3 
44

5
2 

50
0

90
0

2 
10

0
90

0
2 

10
0

90
0

2 
10

0
1 

70
0

3 
19

0
3 

44
5

19
 8

35

13
 2

75
6 

58
0

20
 0

85

23
0

11
 6

00
1 

50
0

65
0

2 
65

0
25

0
2 

90
0

43
5

52
0

40
0

2 
40

0
25

0
39

0
2 

40
0

25
0

40
0

2 
40

0
25

0
92

4

Železobeton

Keramické tvárnice P + D,
   tl. 200 mm, na maltu M10

LEGENDA MATERIÁLŮ

Keramické tvárnice P + D,
   tl. 150 mm, na maltu M10

Hydroizolační asfaltový pás

Tepelná izolace XPS
   tl. 150 mm, λu = 0,037 W.m-1.K-1

Tepelná izolace EPS Sokl 3000  

    tl. 100 mm, λu = 0,035 W.m-1.K-1

Keramické tvárnice AKU P + D,
   tl. 250 mm, na maltu M10
Keramické tvárnice AKU P + D,
   tl. 150 mm, na maltu M10

Tepelná izolace minerální vata
   tl. 180 mm, , λu = 0,033 W.m-1.K-1

Cihly plné pálené 215 x 102 x 63,
   na maltu M10

Beton prostý

Anhydritový potěr

Štěrk hrubý

Štěrk jemný

Štěrkový podsyp

Betonová dlažba

Betonová dlažba

Hydroizolační fólie
Nopova fólie
Geotextílie

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Řez A-A´
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.1.7



0,5%

K1

7,867
8,045

4,822
5,000

1,587
1,765

-1,751

-4,860

-1,575

-4,685

-5,130

-2,021

1,317

4,552

7,597

2 
10

0
54

0
25

0
2 

90
0

43
5

3 
00

0
40

0
2 

15
0

51
0

40
0

2 
15

0
51

0

40
0

2 
15

0
51

0

UT - 0,020

65
0

3,380

0,800

13
 4

00

13,120

2 
30

0
70

0
40

0
2 

30
0

35
0

40
0

2 
30

0
35

0

40
0

2 
30

0
35

0

02.

01.

1.

2.

1

8
10

17
18

26

28

36
37

45
47

55
56

63

65

72

80

82

89

D06

K2

8 x 170 / 290

9 x 176 / 290

9 x 178 / 290

8 x 178 / 290

8 x 178 / 290

P11

P11

P11

Z1

Z1

Z1

P1P3

P1P3

P1P3

P12

P12

P12

P8

P7

P15

P14

P14

P14

P14

P14

P5

P7 P7

P7

P5P4

T2

T2

3 
19

0
3 

44
5

11
 5

00
1 

70
0

19
 8

35

6 
55

0
3 

26
5

90
2 

96
0

90
2 

96
0

90
2 

97
0

1 
00

0

3 
30

0
3 

33
5

2 
30

0
76

0
33

0
2 

30
0

41
0

33
0

2 
30

0
41

0
33

0
2 

30
0

34
5

2 
08

5

13,950

-6,235

-3,335

0,000

3,400

6,450

9,500

-3,585

-0,435

3,000

6,050

9,100

12,150

-0,185

3,2503,250

6,300

9,350 9,480

6,430

8,750

5,700

2,300

11,800

15
0

40
0

2 
65

0
25

0
2 

90
0

25
0

18
5

3 
00

0
25

0
15

0
2 

65
0

25
0

15
0

2 
65

0
25

0
15

0
2 

65
0

25
0

67
5

18
0

2 
90

0
3 

15
0

3 
43

5
3 

05
0

3 
05

0
3 

05
0

1 
10

0
27

0
2 

83
0

27
0

3 
08

0
27

0
2 

94
0

27
0

2 
77

0
27

0
4 

29
0

-8,188-8,185

-6,635

-6,785

15
0

12
0

15
0

12
0

15
0

12
0

15
0

12
0

15
0

12
0

11,600

13,300

3.

4.

Železobeton

Keramické tvárnice P + D,
   tl. 200 mm, na maltu M10

LEGENDA MATERIÁLŮ

Keramické tvárnice P + D,
   tl. 150 mm, na maltu M10

Hydroizolační asfaltový pás

Tepelná izolace XPS
   tl. 150 mm, λu = 0,037 W.m-1.K-1

Tepelná izolace EPS Sokl 3000  

    tl. 100 mm, λu = 0,035 W.m-1.K-1

Keramické tvárnice AKU P + D,
   tl. 250 mm, na maltu M10
Keramické tvárnice AKU P + D,
   tl. 150 mm, na maltu M10

Tepelná izolace minerální vata
   tl. 180 mm, , λu = 0,033 W.m-1.K-1

Pórobetonové tvárnice,
   tl. 150 mm, na maltu M10

Beton prostý

Anhydritový potěr

Štěrk hrubý

Štěrk jemný

Štěrkový podsyp

Betonová dlažba

Betonová dlažba

Hydroizolační fólie
Nopova fólie
Geotextílie

0,5%

K1

7,867
8,045

4,822
5,000

1,587
1,765

-1,751

-4,860

-1,575

-4,685

-5,130

-2,021

1,317

4,552

7,597

2 
10

0
54

0
25

0
2 

90
0

43
5

3 
00

0
40

0
2 

15
0

51
0

40
0

2 
15

0
51

0

40
0

2 
15

0
51

0

UT - 0,020

65
0

3,380

0,800

13
 4

00

13,120

2 
30

0
70

0
40

0
2 

30
0

35
0

40
0

2 
30

0
35

0

40
0

2 
30

0
35

0

02.

01.

1.

2.

1

8
10

17
18

26

28

36
37

45
47

55
56

63

65

72

80

82

89

D06

K2

8 x 170 / 290

9 x 176 / 290

9 x 178 / 290

8 x 178 / 290

8 x 178 / 290

P11

P11

P11

Z1

Z1

Z1

P1P3

P1P3

P1P3

P12

P12

P12

P8

P7

P15

P14

P14

P14

P14

P14

P5

P7 P7

P7

P5P4

T2

T2

3 
19

0
3 

44
5

11
 5

00
1 

70
0

19
 8

35

6 
55

0
3 

26
5

90
2 

96
0

90
2 

96
0

90
2 

97
0

1 
00

0

3 
30

0
3 

33
5

2 
30

0
76

0
33

0
2 

30
0

41
0

33
0

2 
30

0
41

0
33

0
2 

30
0

34
5

2 
08

5

13,950

-6,235

-3,335

0,000

3,400

6,450

9,500

-3,585

-0,435

3,000

6,050

9,100

12,150

-0,185

3,2503,250

6,300

9,350 9,480

6,430

8,750

5,700

2,300

11,800

15
0

40
0

2 
65

0
25

0
2 

90
0

25
0

18
5

3 
00

0
25

0
15

0
2 

65
0

25
0

15
0

2 
65

0
25

0
15

0
2 

65
0

25
0

67
5

18
0

2 
90

0
3 

15
0

3 
43

5
3 

05
0

3 
05

0
3 

05
0

1 
10

0
27

0
2 

83
0

27
0

3 
08

0
27

0
2 

94
0

27
0

2 
77

0
27

0
4 

29
0

-8,188-8,185

-6,635

-6,785

15
0

12
0

15
0

12
0

15
0

12
0

15
0

12
0

15
0

12
0

11,600

13,300

3.

4.

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Řez B-B´
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.1.8



2,500

5,500

8,550

11,600

13,950

9,500

3,400

13,170

6,168

1,690

2,700

UT - 0,0200,000

13,300

13,950

O4

Z1

O4 O4 O4 O4 O4

O4 O4 O4 O4 O4 O4

O4 O4 O4 O4 O4 O4

Z2 Z1 Z2 Z1 Z2

Z1 Z2 Z1 Z2 Z1 Z2

Z2 Z1 Z2 Z1 Z2 Z2

T1 T1 T1

T1 T1 T1

T1 T1 T1

1

K2

K1

O2

O2

O2

O2

Z1 Z2

Z2 Z1Z4

O4 O4

O4 O4

O4 O4

Z3

Z3

T1

T1

T1

Z1 Z2

Z5

1

D3D3 O5O3O3O3O6O2O2O2O2
D10D10

O7O7O7O7

O7O7O7

O7O7O7

T1

T1

33

3 33

3 3

3

3 3 3 3

K2

2 2O8

1.

2.

3.

4.

LEGENDA PRVKŮ
D

O

K

T

Z

dveře

okna

klempířské prvky

tesařské prvky

zámečnické prvky

LEGENDA POVRCHŮ
1

2

3

fasádní systém ETICS s povrchovou úpravou strukturované modifikované silikátové
omítky v různé zrnitosti, tl. 10 mm, omítka v barevném odstínu RAL 9016 - čistě bílá,
požité strukturování bude na fasádě vytvářet lehké malé stíny, omítka je odolná
povětrnosti s vysokou paropropustností a voděodpudivostí, omítka je dále s
fotokatalyzátorem - má samočistící efekt

fasádní systém ETICS s povrchovou úpravou lícové cihly 128 NE136 Maranello 215 x 102 x 63,
tl. spar 12 m, odstín cihel je v jejich přirozené pískové barvě, cihly jsou na pohled omšelé staré,
spárová malta je rovněž v pískovém odstínu, povrch cihel je opatřen ochraným nátěrem nano
supreme nanomineral, který cihly nikterak nezabarvuje

balkóny jsou z pohledového betonu třídy PB2 v přirozené šedé barvě, povrch je strukturován
otiskem bednění, kdy byly použity hrubě opracovaná dřevěná prkna se zdrsněným povrchem,
orientace těchto prken směrem od domu na délku

D

O

K

T

Z

Dřevohliníková okna - trojvrstvý lepený hranol s ochraným hliníkovým vnějším
povrchem, tepelně izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení bez
členění, výplň sklopná + otevíravá, případně fixní, dřevěný rám v odstínu dubu, hliník
odstín šedá RAL 7040 - matná

Hlinikové dveře, tepelně izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení bez
členění, hliníkový rám odstín šedá RAL 7040 - matná

klempířské prvky z titanzinkového plechu tl. 1,5 mm, odstín plechů
v přirozené světle šedé RAL 9006

tesařské prvky:
T1  parapety oken bez balkónů oloženy dřevoplastovou deskou jako u podlah  
 balkónů ve světlehnědém odstínu dubu
T2  dřevěné stínící okenice v kovovém rámu, teleskopické, rám odstínu
 RAL 7040 - matná světle šedá, dřevo světlehnědý dub
T3 mezilodžiové příčky z panelů Kronoart kotveny do stropu a podlahy pomocí  
 šroubů, povrch panelů hladký a omývatelný, odstín RAL 9016

tyčové ocelové prvky z tenkých tyčí ve dvou řadách navzájem
překřížených, povrchová úprava práškováním v odstínu RAL 9010
- matná bílá

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Pohled severovýchodní
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.1.9



13,170

3,320

0,000

13,300

11,600

8,550

5,500

3,400

9,500

6,320

2,500
2,700

1,690

UT - 0,020

13,950 13,950

O4

1

K2

K1

Z2

T1

Z2

T1

Z2

T1

Z2

T1

Z2

T1

Z2

T1

Z2

T1

O4 O4 O4 O4

O4 O4 O4 O4 O4

O4 O4 O4 O4 O4

Z3

Z3

Z4

Z1Z1

Z1 Z1

Z1 Z1

Z1

Z1

O1 O1 O1 O1 O1 O2 O2 O2 O2 O2

O4 O4 O4

O4 O4 O4

O4 O4 O4

T1

T1

3

3

3

3

3

3

3 3 3

K2

2

1.

2.

3.

4.

O8 O8

LEGENDA PRVKŮ
D

O

K

T

Z

dveře

okna

klempířské prvky

tesařské prvky

zámečnické prvky

LEGENDA POVRCHŮ
1

2

3

fasádní systém ETICS s povrchovou úpravou strukturované modifikované silikátové
omítky v různé zrnitosti, tl. 10 mm, omítka v barevném odstínu RAL 9016 - čistě bílá,
požité strukturování bude na fasádě vytvářet lehké malé stíny, omítka je odolná
povětrnosti s vysokou paropropustností a voděodpudivostí, omítka je dále s
fotokatalyzátorem - má samočistící efekt

fasádní systém ETICS s povrchovou úpravou lícové cihly 128 NE136 Maranello 215 x 102 x 63,
tl. spar 12 m, odstín cihel je v jejich přirozené pískové barvě, cihly jsou na pohled omšelé staré,
spárová malta je rovněž v pískovém odstínu, povrch cihel je opatřen ochraným nátěrem nano
supreme nanomineral, který cihly nikterak nezabarvuje

balkóny jsou z pohledového betonu třídy PB2 v přirozené šedé barvě, povrch je strukturován
otiskem bednění, kdy byly použity hrubě opracovaná dřevěná prkna se zdrsněným povrchem,
orientace těchto prken směrem od domu na délku

D

O

K

T

Z

Dřevohliníková okna - trojvrstvý lepený hranol s ochraným hliníkovým vnějším
povrchem, tepelně izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení bez
členění, výplň sklopná + otevíravá, případně fixní, dřevěný rám v odstínu dubu, hliník
odstín šedá RAL 7040 - matná

Hlinikové dveře, tepelně izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení bez
členění, hliníkový rám odstín šedá RAL 7040 - matná

klempířské prvky z titanzinkového plechu tl. 1,5 mm, odstín plechů
v přirozené světle šedé RAL 9006

tesařské prvky:
T1  parapety oken bez balkónů oloženy dřevoplastovou deskou jako u podlah  
 balkónů ve světlehnědém odstínu dubu
T2  dřevěné stínící okenice v kovovém rámu, teleskopické, rám odstínu
 RAL 7040 - matná světle šedá, dřevo světlehnědý dub
T3 mezilodžiové příčky z panelů Kronoart kotveny do stropu a podlahy pomocí  
 šroubů, povrch panelů hladký a omývatelný, odstín RAL 9016

tyčové ocelové prvky z tenkých tyčí ve dvou řadách navzájem
překřížených, povrchová úprava práškováním v odstínu RAL 9010
- matná bílá

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Pohled jihovýchodní
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.1.10



13,170

UT - 0,020

9,500

6,450

0,000

3,400

3,000

6,050

9,100

12,150

13,950

13,300 13,120

1,690

3,250

2,300

5,700

8,750

11,800

-0,435

2,000

9,160

6,110

3,060
2,700

13,950

1

1

1

1

1

1

O11

O4

D3O9

Z6

Z6

Z6

Z3

K2

K1

1

O10

O10

O10

O10

O10

O10

O10O10

O10

O10

T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2 T2

T2T2
T3

T3

T3

T3

T3

T3

3

3

3

3

O11

O11
O11

O11

O11O11 O11

K2

2

1.

2.

3.

4.

LEGENDA PRVKŮ
D

O

K

T

Z

dveře

okna

klempířské prvky

tesařské prvky

zámečnické prvky

LEGENDA POVRCHŮ
1

2

3

fasádní systém ETICS s povrchovou úpravou strukturované modifikované silikátové
omítky v různé zrnitosti, tl. 10 mm, omítka v barevném odstínu RAL 9016 - čistě bílá,
požité strukturování bude na fasádě vytvářet lehké malé stíny, omítka je odolná
povětrnosti s vysokou paropropustností a voděodpudivostí, omítka je dále s
fotokatalyzátorem - má samočistící efekt

fasádní systém ETICS s povrchovou úpravou lícové cihly 128 NE136 Maranello 215 x 102 x 63,
tl. spar 12 m, odstín cihel je v jejich přirozené pískové barvě, cihly jsou na pohled omšelé staré,
spárová malta je rovněž v pískovém odstínu, povrch cihel je opatřen ochraným nátěrem nano
supreme nanomineral, který cihly nikterak nezabarvuje

balkóny jsou z pohledového betonu třídy PB2 v přirozené šedé barvě, povrch je strukturován
otiskem bednění, kdy byly použity hrubě opracovaná dřevěná prkna se zdrsněným povrchem,
orientace těchto prken směrem od domu na délku

D

O

K

T

Z

Dřevohliníková okna - trojvrstvý lepený hranol s ochraným hliníkovým vnějším
povrchem, tepelně izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení bez
členění, výplň sklopná + otevíravá, případně fixní, dřevěný rám v odstínu dubu, hliník
odstín šedá RAL 7040 - matná

Hlinikové dveře, tepelně izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení bez
členění, hliníkový rám odstín šedá RAL 7040 - matná

klempířské prvky z titanzinkového plechu tl. 1,5 mm, odstín plechů
v přirozené světle šedé RAL 9006

tesařské prvky:
T1  parapety oken bez balkónů oloženy dřevoplastovou deskou jako u podlah  
 balkónů ve světlehnědém odstínu dubu
T2  dřevěné stínící okenice v kovovém rámu, teleskopické, rám odstínu
 RAL 7040 - matná světle šedá, dřevo světlehnědý dub
T3 mezilodžiové příčky z panelů Kronoart kotveny do stropu a podlahy pomocí  
 šroubů, povrch panelů hladký a omývatelný, odstín RAL 9016

tyčové ocelové prvky z tenkých tyčí ve dvou řadách navzájem
překřížených, povrchová úprava práškováním v odstínu RAL 9010
- matná bílá

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Pohled jihozápadní
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.1.11



13,170

UT - 0,020

9,500

6,450

0,000

3,400

3,000

6,050

9,100

12,150

13,950

13,300 13,120

1,690

3,250

2,300

5,700

8,750

11,800

-0,435

2,000

9,160

6,110

3,060
2,700

13,950

1

1

1

1

1

1

O11

O4

D3O9

Z6

Z6

Z6

Z3

K2

K1

1

O10

O10

O10

O10

O10

O10

O10O10

O10

O10

T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2 T2

T2T2
T3

T3

T3

T3

T3

T3

3

3

3

3

O11

O11
O11

O11

O11O11 O11

K2

2

1.

2.

3.

4.

LEGENDA PRVKŮ
D

O

K

T

Z

dveře

okna

klempířské prvky

tesařské prvky

zámečnické prvky

LEGENDA POVRCHŮ
1

2

3

fasádní systém ETICS s povrchovou úpravou strukturované modifikované silikátové
omítky v různé zrnitosti, tl. 10 mm, omítka v barevném odstínu RAL 9016 - čistě bílá,
požité strukturování bude na fasádě vytvářet lehké malé stíny, omítka je odolná
povětrnosti s vysokou paropropustností a voděodpudivostí, omítka je dále s
fotokatalyzátorem - má samočistící efekt

fasádní systém ETICS s povrchovou úpravou lícové cihly 128 NE136 Maranello 215 x 102 x 63,
tl. spar 12 m, odstín cihel je v jejich přirozené pískové barvě, cihly jsou na pohled omšelé staré,
spárová malta je rovněž v pískovém odstínu, povrch cihel je opatřen ochraným nátěrem nano
supreme nanomineral, který cihly nikterak nezabarvuje

balkóny jsou z pohledového betonu třídy PB2 v přirozené šedé barvě, povrch je strukturován
otiskem bednění, kdy byly použity hrubě opracovaná dřevěná prkna se zdrsněným povrchem,
orientace těchto prken směrem od domu na délku

D

O

K

T

Z

Dřevohliníková okna - trojvrstvý lepený hranol s ochraným hliníkovým vnějším
povrchem, tepelně izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení bez
členění, výplň sklopná + otevíravá, případně fixní, dřevěný rám v odstínu dubu, hliník
odstín šedá RAL 7040 - matná

Hlinikové dveře, tepelně izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení bez
členění, hliníkový rám odstín šedá RAL 7040 - matná

klempířské prvky z titanzinkového plechu tl. 1,5 mm, odstín plechů
v přirozené světle šedé RAL 9006

tesařské prvky:
T1  parapety oken bez balkónů oloženy dřevoplastovou deskou jako u podlah  
 balkónů ve světlehnědém odstínu dubu
T2  dřevěné stínící okenice v kovovém rámu, teleskopické, rám odstínu
 RAL 7040 - matná světle šedá, dřevo světlehnědý dub
T3 mezilodžiové příčky z panelů Kronoart kotveny do stropu a podlahy pomocí  
 šroubů, povrch panelů hladký a omývatelný, odstín RAL 9016

tyčové ocelové prvky z tenkých tyčí ve dvou řadách navzájem
překřížených, povrchová úprava práškováním v odstínu RAL 9010
- matná bílá

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Pohled severozápadní
Architektonicko-stavební řešení

A1
20.05.2022
1:50
D.1.1.12



P11

S3

10
25

0
4

20
0

15
0

32
3

5
30 5

20
0

18
0

86
2

+13,120

60
2

45
0

1 
70

0

oplechování - titanzinekroh. úhelník z poplast. plechu
kotven do OSB desky

tavný spoj

roh. úhelník z poplast. plechu
kotven do ŽB

deska cetris s povrchovou úpravou omítky

rohová fasádní lišta

sep. a mikrovantilační vrstva
- vícevrstvá folie s nakašírovanou rohoží

8%

roznášecí OSB deska
kotvení OSB desky

XPS, λu = 0,03 W.m-1.K-1

příponka kotvená do OSB desky

prané říční kamenivo 16/32

kačírková lišta
perforovaná nerezová

kotvící hliníkový úhelník

SPIDI kotva

nýt

talířová fasádní hmoždinka

pryžové přerušení tep. mostu

APU lišta s tkaninou

expanzní páska

ocelový kotvící L profil

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

XPS, λu = 0,03 W.m-1.K-1

ukončovací rohová lišta s okapničkou

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail 01 - atika
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.13



P1

S4

P10

Z1

212
30

34
5

25
0

15
0

13
0 70

1 
12

0

30
30

15
0

10
2170

13
5

okapový nos

chemická kotva

šroubový spoj

exteriérová
paropropustná páska

2%

3050
interiérová paronepropustná páska

nerezová konzolová kotva

nepromaltovaná svislá spára

interiérová
paronepropustná páska

napojovací pěnové
 těsnění

UD ocelový profilCD ocelový profil

ocelový kotvící drát
s okem

kotva - klínová hmoždinka oc. kotvící proložka

závěsná kotva překladu

podkladní izolační
hranol compactfoam
140 x 100 mm

poplastovaný plech

Schöck Isokorb XT typ K-U

krycí plechová lišta
- lakovaná

exteriérová paropropustná páska

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail 02 - balkón
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.14



S2

S1

P1

75

25
0

15
0

200 100
2

50 10210

464

10 200 180
2

50
10
15

467

XPS náběh - seříznut pod 45°

výška náběhu

oc. kotvící proložka

SPIDI kotva

nýt

talířová fasádní hmoždinka

pryžové přerušení tep. mostu

ukončovací rohová lišta s okapničkou

kotvící hliníkový úhelník

nepromaltovaná svislá spára

patrová ocelová kotva

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail 03 - napojení plášťů fasády
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.15



P13

S3

11
0

hliníková krycí podlahová lišta

expanzní interiérová páska
- poronepropustná

přichycení folie
- tavný spjem

úhelník z poplast. plechu
kotven do ŽB

lepeno

0,5%

25
0

18
5

17
0

zarovnání - prostý beton

ukončovací plechová lišta nopové fólie

ocelový kotevní prvek

lepená hydroizolační fólie

přířez XPS

roznášecí dřevěný
impregnovaný hranol

krycí oplechování
- kotveno k rámu okna

exteriérová paropropustná páska

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail 04 - sokl u okna
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.16



S2

S3

P8

10

464

200 100
2

50 102
25

0
18

5

30
0

23
8

23
8

přichycení folie
- tavný spjem

poplastovaný kotvící plech
kotven do ŽB

krycí oplechování

ŽB pro kotvení kotev
- bednění věncovka heluz

0,5%

zarovnání - prostý beton
ukončovací plechová lišta nopové fólie

nerezová konzolová kotva

talířová fasádní hmoždinka

oc. kotvící proložka

ocelová mřížka proti hmyzu

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail 05 - sokl u fasády
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.17



S6

P1

Z1

26
0

15
0

41
0 90

19
0

12
0

30 40 25

okapový nos

exteriérová
paropropustná páska

chemická kotva

šroubový spoj

tep. izolace PUREX NG-0428
λD = 0,027 [W/m·K]

hydroizolační stěrka Kemperol 2K-PUR

2%

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

XPS, λu = 0,03 W.m-1.K-1

ukončovací rohová lišta s okapničkou

interiérová paronepropustná páska

interiérová
paronepropustná páska

podkladní izolační
hranol compactfoam
140 x 100 mm poplastovaný plech

Schöck Isokorb XT typ K-U

deska cetris s povrchovou úpravou omítky

exteriérová paropropustná páska

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail 06 - lodžie nad 1.NP
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.18



P1

Z1

215

560

10
2

25
0

15
0

39
0

30
12

83
2

45
0

670

14
5

45
0

70

32°

ocelové výztužné pásky

exteriérová paropropustná páska

větraná mezera 20 mm

3090°

nepromaltovaná svislá spára

interiérová
paronepropustná páska

podkladní izolační
hranol compactfoam
140 x 100 mm dotmelení strukturálním tmelem

napojovací pěnové
 těsnění

UD ocelový profil

CD ocelový profil

ocelový kotvící drát
s okem

kotva - klínová hmoždinka

ocelové kotvení parapetu

krycí plechová lišta
- lakovaná s mřížkou

nerezová konzolová kotva

závěsná kotva překladu

oc. kotvící proložka

interiérová paronepropustná páska

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail 07 - vstupního portálu
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.19



601,
5

15
073

8
5

2

krycí dřevěná lišta 60 x 20 mm

akustická izolace PPS tl. 12 mm

- kladecí vrstva - stálepružné lepidlo tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- samonivelační stěrka tl. 5 mm

- lehčená betonová mazanina s karisítí tl. 73 mm
- separační vrstva - PE fólie tl. 1,5 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 60 mm
- nosná k-ce - žb

P2

SKLADBA PODLAHY OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ
BEZ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

- penetrační nátěr

- nášlapná vrstva - dvouvrstvé dřevěné lamely tl. 10 mm

401,
5

32
662

8

15
0

krycí dřevěná lišta 60 x 20 mm

akustická izolace PPS tl. 12 mm

- nášlapná vrstva - dvouvrstvé dřevěné lamely tl. 10 mm
- kladecí vrstva - stálepružné lepidlo tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- anhydritový potěr tl. 66 mm, dilatováno
- systémová deska podlahového vytápění tl. 32 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 40 mm
- nosná k-ce - žb

P1

SKLADBA PODLAHY OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ
S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladba pohlah P1 a P2
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:5
D.1.1.20



601,
5

15
070

8 10

2

akustická izolace PPS tl. 12 mm

koutová dilatační lišta

keramický obklad 30 x 60 tl. 10 mm

- nášlapná vrstva - keramická dlažba 30 x 60 tl. 10 mm, dilatováno
- kladecí vrstva - lepící tmel tl. 8 mm
- hydroizolační stěrka tl. 2 mm

- lehčená betonová mazanina Liapor Mix s karisítí tl. 70 mm
- separační vrstva - PE fólie tl. 1,5 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 60 mm
- nosná k-ce - žb

P3

SKLADBA PODLAHY KOUPELEN A WC

- penetrační nátěr

10
0

10 18
5

50
8

2

10

akustická izolace PPS tl. 12 mm

koutová dilatační lišta

keramický obklad 30 x 60 tl. 10 mm

5
1,

5

- nášlapná vrstva - keramická dlažba 30 x 60 tl. 10 mm, dilatováno
- kladecí vrstva - lepící tmel tl. 8 mm
- hydroizolační stěrka tl. 2 mm
- samonivelační stěrka tl. 5 mm

- lehčená betonová mazanina s karisítí tl. 50 mm
- separační vrstva - PE fólie tl. 1,5 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 100 mm
- nosná k-ce - žb

P4

SKLADBA PODLAHY KOUPELEN A WC V 1.NP

- penetrační nátěr

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladba podlah P3 a P4
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:5
D.1.1.21



10
0

18
525

502
10

krycí dřevěná lišta 60 x 20 mm

akustická izolace PPS tl. 12 mm

- kladecí vrstva - stálepružné lepidlo tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- anhydritový potěr tl. 50 mm, dilatováno
- systémová deska podlahového vytápění tl. 25 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 100 mm
- nosná k-ce - žb

P5

SKLADBA PODLAHY OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ
S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM  V 1.NP

- nášlapná vrstva - dvouvrstvé dřevěné lamely tl. 10 mm

10
01,

5 18
5

65
10

5
2

krycí dřevěná lišta 60 x 20 mm

akustická izolace PPS tl. 12 mm

- kladecí vrstva - stálepružné lepidlo tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- samonivelační stěrka tl. 5 mm

- lehčená betonová mazanina s karisítí tl. 70 mm
- separační vrstva - PE fólie tl. 1,5 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 100 mm
- nosná k-ce - žb

P6

SKLADBA PODLAHY OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ
BEZ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ V 1.NP

- penetrační nátěr

- nášlapná vrstva - dvouvrstvé dřevěné lamely tl. 10 mm

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladba podlah P5 a P6
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:5
D.1.1.22



601,
5

15
05020

10

akustická izolace PPS tl. 15 mm

soklový obklad výšky 150 mm

8
- nášlapná vrstva - keramická dlažba 30 x 60 tl. 10 mm, dilatováno
- kladecí vrstva - lepící tmel tl. 8 mm
- samonivelační stěrka tl. 20 mm

- lehčená betonová mazanina s karisítí tl. 50 mm
- separační vrstva - PE fólie tl. 1,5 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 60 mm
- nosná k-ce - žb

P9

SKLADBA PODLAHY SPOLEČNÉ CHODBY

- penetrační nátěr

10
01,

5 18
5

70
105

akustická izolace PPS tl. 12 mm

soklový obklad výšky 150 mm

- nášlapná vrstva - keramická dlažba 60 x 60 tl. 10 mm, dilatováno
- kladecí vrstva - lepící tmel tl. 5 mm

- lehčená betonová mazanina s karisítí tl. 70 mm, dilatováno
- separační vrstva - PE fólie tl. 1,5 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 100 mm
- nosná k-ce - žb

P8

SKLADBA PODLAHY PRODEJEN  A SPOLEČNÉ
CHODBY V PARTERU

- penetrační nátěr

4
3

7

SKLADBA PODLAH V 1.PP

- nášlapná vrstva - epoxidová stěrka tl. 3 mm
- penetrační vrstva s násypem křemičitého písku tl. 4 mm
- nosná k-ce - žb

P7

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladba podlah P7, P8 a P9
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:5
D.1.1.23



30
30

2

- substrát tl. 150 mm
- separační geotextilie tl. 5 mm
- hydroakumulační drenáž tl. 30mm
- separační geotextílie tl. 5mm
- separační geotextílie tl. 3mm
- hydroizolační fólie tl. 2mm
- separační geotextilie tl. 3 mm
- spádová vrstva XPS min. tl. 40 mm, max tl. 260 mm
- tepelná izolace XPS tl. 200 mm

P11

SKLADBA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

- nášlapná vrstva - plastifikovaná dřevěná prkna 100 x 30 mm
- nosný rošt - plastifikované dřevěné hranolky 30 x 60 mm
- distanční podložky Buzon 90 mm

P10

SKLADBA LODŽIÍ A BALKÓNŮ

- hydroizolační stěrka Kemperol 2K-PUR
- penetrační nátěr
- nosná k-ce - žb ve spádu 2%

- nosná k-ce - žb
- parozábrana tl. 4 mm

400

50
0

90

15
0

4
20

0
15

0
3

3

5

30
5

15
0

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladba podlah P10 a P11
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:5
D.1.1.24



1,
5

5020

10

akustická izolace PPS tl. 15 mm

soklový obklad výšky 150 mm

8

- nášlapná vrstva - keramická dlažba 30 x 60 tl. 10 mm, dilatováno
- kladecí vrstva - lepící tmel tl. 8 mm
- samonivelační stěrka tl. 20 mm

- lehčená betonová mazanina s karisítí tl. 50 mm
- separační vrstva - PE fólie tl. 1,5 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 60 mm
- nosná k-ce - žb

P12

SKLADBA PODLAHY SPOLEČNÉ CHODBY

- penetrační nátěr

10
0

18
5

18
5

akustická izolace PPS tl. 12 mm

soklové vytažení 100 mm

- nášlapná vrstva - linoleum tl. 4 mm

- lehčená betonová mazanina s karisítí tl. 70 mm, dilatováno
- separační vrstva - PE fólie tl. 1,5 mm
- tepelná/akusticka izolace tl. 100 mm
- nosná k-ce - žb

SKLADBA PODLAHY NÍZKOPRAHOVÉHO CENTRA

- penetrační nátěr

P13

11
0

1,
5

70
4

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladba podlah P12 a P13
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:5
D.1.1.25



4
3

SKLADBA PODLAH V PODZEMNÍCH
PODLAŽÍCH

- nášlapná vrstva - epoxidová stěrka tl. 3 mm
- penetrační vrstva s násypem křemičitého písku tl. 4 mm
- nosná k-ce - žb
- ochranná geotextilie tl. 3 mm
- 2x fóliová hydroizolace PVC, tl. 2 mm
- ochranná geotextilie tl. 3 mm
- podkladní prostý beton tl. 150 mm

P15

P14

SKLADBA PODLAH NA MEZIPODESTÁCH

15
03

2 3
40

0

56
5

5
15

0

27
5

5
10

40
3

50

- keramická dlažba PCO02, tl. 10 mm
- cementové lepidlo, tl. 5 mm
- pórobeton proložen kari sítí, tl. 50 mm
- geotextilie, tl. 3 mm
- kročejová izolace, tl. 40 mm
- ŽB deska, tl. 150 mm
- sádrová omítka, tl. 5 mm

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladba podlah P14 a P15
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:5
D.1.1.26



200 100
2

50 10210

464
10 200 180

2
50

10
15

467

200 100
2

50 10210

464
10 200 180

2
50

10
15

467

- strukturovaná modifikovaná silikátová omítka v různé zrnitosti, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- II. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- síťka ze skelných vláken (min. 160 g/m2),  tl. 1 mm
- I. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- fasádní desky cementex, dilatační spáry 3 - 5 mm, tl. 10 mm
- provětrávaná mezera, tl. 50 mm
- paropropustná folie, tl. 2 mm
- tep. izolace minerální vlákna, λu 0,033 [W.m-1.K-1], tl. 180 mm
- nenosné keramické tvárnice P + D, zděno na maltu M10, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S1 SKLADBA NENOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY

- impregnační nátěr - nano supreme nanomineral
- lícové cihly 128 NE136 Maranello 215 x 102 x 63, tl. spar 12 mm
- provětrávaná mezera, tl. 50 mm
- paropropustná folie, tl. 2 mm
- tep. izolace Isover EPS Sokl 3000, λu 0,035 [W.m-1.K-1], tl. 100 mm
- nenosné keramické tvárnice P + D, zděno na maltu M10, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S2 SKLADBA NENOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY

- strukturovaná modifikovaná silikátová omítka v různé zrnitosti, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- II. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- síťka ze skelných vláken (min. 160 g/m2),  tl. 1 mm
- I. vrstva podkladní stěrky tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- fasádní desky cementex, dilatační spáry 3 - 5 mm, tl. 10 mm
- provětrávaná mezera, tl. 50 mm
- paropropustná folie, tl. 2 mm
- tep. izolace minerální vlákna, λu 0,033 [W.m-1.K-1], tl. 180 mm
- ŽB stěna, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S3 SKLADBA NOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY

- impregnační nátěr - nano supreme nanomineral
- lícové cihly 128 NE136 Maranello 215 x 102 x 63, tl. spar 12 mm
- provětrávaná mezera, tl. 50 mm
- paropropustná folie, tl. 2 mm
- tep. izolace Isover EPS Sokl 3000, λu 0,035 [W.m-1.K-1], tl. 100 mm
- ŽB stěna, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S4 SKLADBA NOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladby svislých k-cí S1, S2, S3 a S4
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.27



10 200 180
2

50
10
15

467

10 200

427

2
50

10
15140

10 200

427

2
50

10
15140 10 250 10

270

- strukturovaná modifikovaná silikátová omítka v různé zrnitosti, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- II. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- síťka ze skelných vláken (min. 160 g/m2), tl. 1 mm
- I. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- fasádní desky cementex, dilatační spáry 3 - 5 mm, tl. 10 mm
- provětrávaná mezera, tl. 50 mm
- paropropustná folie tl. 2 mm
- tep. izolace minerální vlákna, λu 0,033 [W.m-1.K-1], tl. 180 mm
- ŽB stěna, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S5 SKLADBA NOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY

- strukturovaná modifikovaná silikátová omítka v různé zrnitosti, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- II. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- síťka ze skelných vláken (min. 160 g/m2),  tl. 1 mm
- I. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- fasádní desky cementex, dilatační spáry 3 - 5 mm, tl. 10 mm
- provětrávaná mezera, tl. 50 mm
- paropropustná folie tl. 2 mm
- tep. izolace minerální vlákna, λu 0,033 [W.m-1.K-1], tl. 140 mm
- ŽB stěna, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S6 SKLADBA NOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY V 1.NP

- strukturovaná modifikovaná silikátová omítka v různé zrnitosti, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- II. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- síťka ze skelných vláken (min. 160 g/m2),  tl. 1 mm
- I. vrstva podkladní stěrky, tl. 2 mm
- penetrační nátěr
- fasádní desky cementex, dilatační spáry 3 - 5 mm, tl. 10 mm
- provětrávaná mezera, tl. 50 mm
- paropropustná folie, tl. 2 mm
- tep. izolace minerální vlákna, λu 0,033 [W.m-1.K-1], tl. 140 mm
- ŽB stěna, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S7 SKLADBA NENOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY

- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- ŽB nosná stěna, tl. 250 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S8 SKLADBA VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Skladby svislých k-cí S5, S6, S7, S8
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.28



10 250 10

270

10 200 10

220

10 200 10

220

10 150 10

170

10 150 10

170

10 150 10

170

10 200 3
2

342 10 200
3 2

3
100

318

100 25
2

- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- akustické keramické tvárnice P + D,
 zděné na M10, tl. 250 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S9 SKLADBA MEZIBYTOVÉ STĚNY

- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- keramické tvárnice P + D, zděné na M10, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S10 SKLADBA NENOSNÉ STĚNY

- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- pórobetonové tvárnice, zděné na M10, tl. 200 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S11 SKLADBA NENOSNÉ STĚNY OBLOUKOVÉ

- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- akustické keramické tvárnice P + D,
 zděné na M10, tl. 150 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S12 SKLADBA MEZIPOKOJOVÝCH PŘÍČEK

- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- pórobetonové tvárnice, zděné na M10, tl. 150 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S13 SKLADBA JÁDROVÝCH PŘÍČEK
S OBLOUKEM

- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm
- penetrační nátěr
- keramické tvárnice P + D, zděné na M10, tl. 150 mm
- penetrační nátěr
- dvouvrstvá sádrová omítka s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S14 SKLADBA MEZISKLEPNÍCH PŘÍČEK

- rostlá zemina
- nopova fólie
- XPS, tl. 100 mm
- 2x fóliová hydroizolace PVC, tl. 2 mm
- ochranná geotextilie tl. 3 mm
- ŽB nosná stěna, tl. 200 mm
- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S15 SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY 1.PP

- rostlá zemina
- keramické tvárnice P + D, tl. 100 mm
- ochranná geotextilie tl. 3 mm
- 2x fóliová hydroizolace PVC, tl. 2 mm
- ochranná geotextilie tl. 3 mm
- ŽB nosná stěna, tl. 200 mm
- dvouvrstvá sádrová omítka
 s hlazeným povrchem, tl. 10 mm

S16 SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY 2.PP

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

 Skladby svislých k-cí S9 - S16
Architektonicko-stavební řešení

A3
20.05.2022
1:10
D.1.1.29



TABULKA OKEN (vybraných 5 prvků z typického podlaží)
OZN SCHÉMA VÝŠKA (mm) ŠÍŘKA (mm) POPIS POČET

O04 2 100 1 600

Dřevohliníkové dvoudílné okno - trojvrstvý lepený hranol
s ochraným hliníkovým vnějším povrchem, tepelně
izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení
bez členění, výplň sklopná + otevíravá + ot. zrcadlená,
dřevěný rám v odstínu světlého dubu, hliník odstín šedá
RAL 7040 - matná, klika - odstín hliník, předsazená
montáž

13

O10 2 300 2 350

Dřevohliníkové trojdílné okno - trojvrstvý lepený hranol s
ochraným hliníkovým vnějším povrchem, tepelně
izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení
bez členění, výplň sklopná + otevíravá + ot. zrcadlená,
dřevěný rám v odstínu světlého dubu, hliník odstín šedá
RAL 7040 - matná, klika - odstín hliník, předsazená
montáž

3

2 300 1 600

Dřevohliníkové dvoudílné okno - trojvrstvý lepený hranol
s ochraným hliníkovým vnějším povrchem, tepelně
izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení
bez členění, výplň sklopná + otevíravá + ot. zrcadlená,
dřevěný rám v odstínu světlého dubu, hliník odstín šedá
RAL 7040 - matná, klika - odstín hliník, předsazená
montáž

4O11

O07
2 100 1 390 3

Dřevohliníkové jednodílné okno - trojvrstvý lepený hranol
s ochraným hliníkovým vnějším povrchem, tepelně
izolační trojsklo (λD = 0.085 Wm-1K-1), pevné zasklení
bez členění, výplň sklopná + otevíravá, dřevěný rám v
odstínu dubu, hliník světlého odstín šedá RAL 7040 -
matná, klika - odstín hliník, předsazená montáž

O08 2 900 1 200 1

Hliníkové čtyřdílné okno, tepelně izolační dvojsklo
(λD = 0.095 Wm-1K-1), pevné zasklení bez členění,
výplň fixní, , hliník odstín šedá RAL 7040 - matná,
předsazená montáž

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Tabulka oken - typické podlaží
Architektonicko-stavební řešení

A4
20.05.2022

D.1.1.30

OZN SCHÉMA
VÝŠKA
 (mm)

ŠÍŘKA
(mm) POPIS ORIENTACEPOČET

Dp1

TABULKA DVEŘÍ (vybraných 5 prvků z typického podlaží)

2 100 900

Vstupní bytové protipožární kouřotěsné dveře
s odolností EICS 30 DP3. Dveře jsou opatřeny
samozavíračem. Zvuková neprůzvučnost dveří Rw = 43
dB. Dveře jsou dřevěné jednokřídlé s ocelovou
obložkovou zárubní, obojí v odstínu RAL 9016 - bílá
lesklá. Zárubně jsou montované předsazenou montáží
 s prahy bez výškového rozdílu.

6

D02 2 100 800

Interiérové jednokřídlé otočné dveře, bezfalcové v
obložkové zárubni na dvou závěsech. Dveře jsou plné
bez členění, povrch opatřen dřevěnou dýhou v odstínu
světlého dubu. Klika hliníková v přírodním světlém
odstínu, bez zámku. Konstrukce složena z dutinkové
DHD a dvojitého MDF rámu. Dveře jsou s automatickou
prahovou lištou. Zámek dveří je obyčejný mezipokojový.

4

2 650 1 730

Dřevěné pivotové dveře. Rám dveří je z dubového
dřeva, lakovaného v odstínu světlé přírodní. Zasklední je
čiré. Madlo je hliníkové ve světle šedém přírodním
odstínu. Povrchy strupu a stěn je nutné před montáží
přesně zaměřit a případné nerovnosti dohladit, dorovnat.
Dveře jsou na sraz s povrchy bez rámu s automatickou
prahovou lištou.

1

D07

D06 2 650 1 930 1

2 400 2 030 1

pravé

levé

levé

Dřevěné pivotové dveře. Rám dveří je z dubového
dřeva, lakovaného v odstínu světlé přírodní. Zasklední je
čiré. Madlo je hliníkové ve světle šedém přírodním
odstínu. Povrchy strupu a stěn je nutné před montáží
přesně zaměřit a případné nerovnosti dohladit, dorovnat.
Dveře jsou na sraz s povrchy bez rámu s automatickou
prahovou lištou. Dveře jsou z pravé strany doplněny
fixnim zasklením v rámu.

pravé

Dřevěné pivotové dveře. Rám dveří je z dubového
dřeva, lakovaného v odstínu světlé přírodní. Zasklední je
čiré. Madlo je hliníkové ve světle šedém přírodním
odstínu. Povrchy strupu a stěn je nutné před montáží
přesně zaměřit a případné nerovnosti dohladit, dorovnat.
Dveře jsou na sraz s povrchy bez rámu s automatickou
prahovou lištou.

pravé

D05

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Tabulka dveří - typické podlaží
Architektonicko-stavební řešení

A4
20.05.2022

D.1.1.31



16
0

600

130

1 2
00

400

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ
OZN SCHÉMA POPIS

ROZVINUTÁ DÉLKA
(mm)

K1

Oplechování atiky střechy

Titanzinkový plech tloušťky 1,5 mm. Nutné položit na
separační mikroventilační vrstvu. Porchov ve světlém
přirodním odstínu titianzinku.

890

Oplechování výtahové strojovny nad střechou

Titanzinkový plech tloušťky 1,5 mm. Nutné položit na
separační mikroventilační vrstvu. Povrch ve světlém
přírodním odstínu titanzinku. Potřeba k oplechování
dvou šachet cca 62 ks. 1 200K2

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Tabulka klempířských prvků
Architektonicko-stavební řešení

A4
20.05.2022

D.1.1.32

1 900

1 
00

0

80
0

1 500

1 
00

0

1 
00

0

3 750

1 
00

0
1 

00
0

2 6
10

410 290
410

2 610

1 110

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ (vybraných 5 prvků z typického podlaží)

OZN SCHÉMA TVARU POPIS
CELKOVÁ DÉLKA

(mm)

Z1

Ocelové tyčové zábradlí na balkónech

Prvky z tenkých prutů obdélného průřezu 8 x 20 mm  ve
dvou řadách navzájem překřížených. V místě křížení
svařeno, k budově kotveno na čisto šroubovými spoji za
připravené upevňovací profily na zábradlí. Povrchová
úprava práškováním v odstínu RAL 9010 - matná bílá.

2 700

1 500Z2

HMOTNOST
(kg)

MOTIV TYČOVÉ VÝPLNĚ ZÁBRADLÍ

detail
křížení
tyčí

4 300

Z3 4 300

Ocelové tyčové zábradlí u oken bez balkónů

Prvky z tenkých prutů obdélného průřezu 8 x 20 mm  ve
dvou řadách navzájem překřížených. V místě křížení
svařeno, k budově kotveno na čisto šroubovými spoji za
připravené upevňovací profily na zábradlí. Povrchová
úprava práškováním v odstínu RAL 9010 - matná bílá.

Ocelové tyčové zábradlí u okna na nároží

Prvky z tenkých prutů obdélného průřezu 8 x 20 mm  ve
dvou řadách navzájem překřížených. V místě křížení
svařeno, k budově kotveno na čisto šroubovými spoji za
připravené upevňovací profily na zábradlí. Povrchová
úprava práškováním v odstínu RAL 9010 - matná bílá.

Segment ocelového tyčového zábradlí lodžií

Prvky z tenkých prutů obdélného průřezu 8 x 20 mm  ve
dvou řadách navzájem překřížených. V místě křížení
svařeno, k budově kotveno na čisto šroubovými spoji za
připravené upevňovací profily na zábradlí. Povrchová
úprava práškováním v odstínu RAL 9010 - matná bílá.

3 750Z6

Z7

Ocelového tyčového zábradlí schodiště vchodu B

Prvky z tenkých prutů obdélného průřezu 8 x 20 mm  ve
dvou řadách navzájem překřížených. V místě křížení
svařeno, k budově kotveno na čisto šroubovými spoji za
připravené upevňovací profily na zábradlí. Povrchová
úprava práškováním v odstínu RAL 9010 - matná bílá.

6 330

93,6

52,0

149,0

130,0

219,4

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Tabulka zámečnických prvků - typické podlaží
Architektonicko-stavební řešení

A4
20.05.2022

D.1.1.33



30 17050

1 500

3 
00

0

1 150 1 100
2 250

2 
86

0
10

0

2 
96

0

1 200

35

45

30

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ
OZN SCHÉMA POPIS POČET

T1

Exteriérový parapet z trespa desek. U oken bez balkónů.
Parapety jsou kotveny pod rám okna šroubováním do
podkladového profilu okna, napojení na okno je pak
dotmeleno strukturálním tmelem. Povrch parapetu je v
odstínu světlehnědého dubu.

6

Dřevěné stínící okenice v kovovém rámu. Teleskopicky
nastavitelné ve vodorovném směru - dva články okenic v
jednom prvku. Dřevěné lakované lamely ze sibiřského
modřínu v přírodním odstínu. Rám okenic z oceli je
odstínu RAL 7040 - matná světle šedá. Rámy jsou
zavěšeny na nerezové kolejnici montované k lodžiím.

3

T2

3%

Balkónové příčky z trespa desek. Kotveny pohledovými
šrouby do pozinkovaného rámu s nátěrem proti korozi.
Rám montován do železobetonových desek lodžiií.
Tloušťka příčky 80 mm. Povrchová úprava desek v
odstínu fasády RAL 9016 - čistě bílá matná.

2

T3

T4

Dřevěné madlo zábradlí ze sibiřského modřínu,
lakované v přírodním odstínu modřínu. K zábradlí
připevněno samořeznými šrouby zespodu zábradlí do
předvrtaných otvorů zábradlí. 16

Ing. Jaroslava Babánková.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Tabulka tesařských výrobků - typické podlaží
Architektonicko-stavební řešení

A4
20.05.2022

D.1.1.34



Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

D.1   Dokumentace stavebního objektu
   D.1.2 Stavebně konstrukční část
D.1   Dokumentace stavebního objektu
   D.1.2 Stavebně konstrukční část

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

D.1.2            Stavebně konstrukční část
   1.2.1 Technická zpráva





Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

D.1.2            Stavebně konstrukční část
   1.2.2 Výpočtová část



 
Obsah: 
  1.2.2.1 Návrh a posouzení obousměrně pnuté desky 
  1.2.2.2 Návrh a posouzení průvlaku 
  1.2.2.3 Návrh a posouzení sloupu 
  
 



















D.1.2            Stavebně konstrukční část
   1.2.2 Výpočtová část

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

ZS 2021/2022

D.1.2            Stavebně konstrukční část
   1.2.3 Výkresová část



6 3305 4355 850

18 485

3 0806 845

7 
86

0

8 
53

0

6 
06

0

2 
82

0

7 
79

0

25
 2

70

33
 0

55

3 
56

0

7 
50

0

5 
86

0

16
 9

20

11 900

400

400

400

400

400

400
40

0

40
0

40
0

40
0

400

400

8 
08

0

200 50

200
2 046

204

50 200

3 550

40
0

1 
40

01 
50

0

3 050

40
0

1 
40

01 
50

0

200
2 050

200

2 550

5 575

2 
95

0

2 
25

0
12

 4
10

2 450

3 
30

0

20
 2

10

12 380

8 7

4

2

1

3

5

6

ŘEZ A-A´

-7,735

-8,135

A´

A´
-6

,2
3 5

-6
, 6

35

-6
,2

35

-6
,6

35

-6
,2

35

-6
,6

35

-6
,2

35

-6
,6

35

-6
,2

35

-6
,6

35

-6
,2

35

-6
,6

35

-6,235

-6,635

-5,920

-6,420

-6,235

-6,635

-6,635

-6,235

-6
,2

35

-6
,6

35

-6
,2

35

-6
,6

35

B´B

-6,235

-6,635

ŘEZ B-B´

-7,535

-8,135

-6,235

-6,635

-6,785

8,285

-6,785

-8,285

D2

-7,385

-7,385

B
B´

A
A´

S

Beton:    C 35/45
Beton izol. žb vany:  C 45/50
Ocel:     B500

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Výkres tvaru základů
D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

A2
20.05.2022
1:100
D.1.2.3.1



17
0

17
0

17
0

290 290 290

450 290 290

15
0

130

17
0

17
0

15
0

290 290

130 100

420290290

25
0

13017
0

17
0

11
0

11
0

17
0

12
0

PREFABRIKOVANÉ SCHODIŠTĚ

ŘEZ  A  M 1:20

ŘEZ  B  M 1:20

ŘEZ  C  M 1:20

ŘEZ  D  M 1:20

2 
10

5
50

0
25

0

-6,235

-3,335

-3,585

-4,085

ŘEZ NADPRAŽÍM
M 1:100

N

-6,235
-3,335

-0,185
3,250

6,300

9,350
12,400

250

20
0

51
0

3 
62

5
70

0
7 

35
0

70
0

3 
62

5
50

0
20

0

51
0

3 
62

5
70

0
7 

07
5

70
0

4 
40

0

300 5 550 300 5 210 325 5 970

17
 2

50

3 080

1 
80

0

1 950

2 
05

0

7 
63

0

20
0

8 
33

0

20
0

3 
77

0
20

0

1 
89

0
20

0

2 
55

0
20

0

25
 3

00

9 
10

0

61
0

5 740

200

200

7 
84

5
20

0
8 

05
0

210
11 540

200

11 900

200

5 290

2 520

1 400

3 810

1 
40

0
20

0
1 

34
5

1 700

5 
64

0

20
0

7 
26

0

20
0

3 
39

0

2 520

50

56
0

1 
07

0
82

0

50

2 
10

0

20
0

2 
17

0

1 660

690 4 570

560 1 070 775 1 390
3 795

25
0

25
0

1 
50

0

2 
89

0

1 
50

0

2 
44

0

 1
27

0

1 
20

0

1 
30

0

4 880

250
4 

61
0

40
0

4 
10

0

61
0

100

25
0

250

250

250

25
0

25
0

250

25
0

25
0

1 300 1 180 1 300

3 7801 290
2 320

1 200

1 
20

0
15

0
1 

20
0

2 320

470

600

34
0

600

600

600

7 
70

0

33
 0

00

3 
30

0

16
 9

10

20
 2

10

12 380

1 
27

5
1 

27
5

1 400

3 810

200

1 890 1 890

35
0

50
0

50
0

74,40°

106,40°

8 7

4

2

1

3

5

6

-3
, 3

35

-3
,5

85

-3
,3

35

-3
,5

85

-3,335

-3,585-3,935

-3,335

-3,585

-3,335

-3,585

-3
,3

35

-3
,5

85

-3,335

-3,585

-3,335

-3,585

-3
,0

20

-3
,2

70

-3
,3

35

-3
,5

85

-3
,3

35

-3
,5

85

-3,335

-3,585

-3
,3

35

-3
,5

85

-3,020

-3,270

-3
,3

35

-3
,5

85

S1 S2

S
3

S
4

N1

N1

N2

B C

A D

-3
, 3

3 5

-3
,5

8 5

-3,335

-3,585D1

D1

D1

D1

D1

D1

N
5

N5
N
1

N
1

P2

P1

P1

P1

P2

P3

P3

P
6

-3
,3

35

-3
,5

85

-3,335

-3,585

-4,085

C2

C3 C6

C7

C8

C1

C1

C4 C5

B

C

A

D

-4,805

-4
,9

80
-3,335

-3,585

-4,085

B

B´

A

-4,975

-4
,8

05

250

20
0

5020
0 1 
70

0

25
0

250

250

25
0

25
0

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

LEGENDA
D DESKA

P PRŮVLAK

C SLOUP

N NADPRAŽÍ

S PREFABRIKOVANÉ
 SCHODIŠTĚ

S

Beton:    C 35/45
Beton izol. žb vany:  C 45/50
Ocel:     B500

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Výkres tvaru stropu 2.PP
D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

A2
20.05.2022
1:100, 1:20
D.1.2.3.2



2 
10

5
80

0
25

0
25

0

-3,335

-0,185

-0,435

-1,235

2 
70

5
20

0
25

0
25

0

-3,335

-0,185

-0,435
-0,635

ŘEZ NADPRAŽÍM
M 1:100

N

N4

-6,235
-3,335

-0,185
3,250

6,300

9,350
12,400

20
0

51
0

3 
62

5
70

0
7 

35
0

70
0

3 
62

5
35

0
20

0

30
0

15
0

65
0

7 
34

0

700

51
0

3 
62

5
70

0
7 

07
5

70
0

4 
40

0

90
0

7 
27

0

300

300 5 550 300 5 210 325 5 970

17
 2

50

3 080

1 
80

0

1 950

2 
05

0

7 
63

0

20
0

8 
33

0

20
0

3 
77

0
20

0

1 
89

0
20

0

2 
55

0
20

0

25
 3

005 740

700

4 340

700

1 120

3 140 1 
19

0
1 

17
0

200

200

64048
0

7 
84

5
20

0
8 

05
0

3 450900

31
0

210
11 540

200

11 900

200

5 290

2 520

1 400

3 810

50
0

400

400

1 
40

0

50
0

20
0

1 
34

5

1 700

2 
10

0

5 
64

0

20
0

7 
26

0

20
0

3 
39

0

2 520

50
56

0
1 

07
0

82
0

50

2 
10

0

25020
0

2 
17

0

1 660

5 600

300
1 580

1 
00

0
690 4 570

560 1 070 775 1 390
2 440

340

3 200

2 
11

0

34
0

200

250

20
0

20
0

1 300 1 180 1 300

3 780

1 290
2 610

1 200

1 
20

0
15

0
1 

20
0

2 610

1 200 1 
20

0

1 440

2 910

1 
16

0
1 

44
0

34
0

600

600

7 
70

0

33
 0

00

3 
30

0

20
 2

10

12 380

1 660

9 
10

0

61
0

4 
61

0

40
0

4 
10

0

61
0

1 
27

5
1 

27
5

1 400

3 810

200

290

1 600

1 
87

0

20
0

50
0

50
0

1 600

290

35
0

74,40°

106,10°

8 7

4

2

1

3

5

6

-0
,1

85

-0
,4

35
-0

,1
85

-0
,4

35

-0,185

-0,435

-0
,1

85

-0
,4

35
-0,185

-0,435

N
3

N
4

-0
, 1

8 5

-0
, 4

3 5

D1

D1

D1

D1

D1

D1

N
5

-0
,1

85

-0
,4

35
-0

,1
85

-0
,4

35-0
,1

85

-0
,4

35

N5

N
1

N
1

-0
,1

85

-0
,4

35

-0
,1

70

-0
,4

20

-0,185

-0,435

-0,185

-0,435

-0,185

-0,435

-0,185

-0,435
C2

C3 C6

C7

C8

C1

C4 C5 C1

S1 S2

S
3

S
4

A

-1,805
B

B

C

D
-1

,6
31

S5

-0,935

-0,935

-0,185

-0,435-0,785

P3

P3

A

D

C

-3
,3

35

-1
,4

55

-1,280

250

250
20

0

5020
0 1 
70

0

250

250

25
0

25
0

25
0

470 290 290

15
0

130

17
5

17
5

15
0

290 290

130 100

470290290

25
0

130

17
5

17
5

11
0

10
0

11
0

17
5

25
0

290290

130100

10
0

17
5

ŘEZ  A  M 1:20

ŘEZ  B  M 1:20

ŘEZ  C  M 1:20

ŘEZ  D  M 1:20

PREFABRIKOVANÉ SCHODIŠTĚ

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

LEGENDA
D DESKA

P PRŮVLAK

C SLOUP

N NADPRAŽÍ

S PREFABRIKOVANÉ
 SCHODIŠTĚ

S

Beton:    C 35/45
Beton izol. žb vany:  C 45/50
Ocel:     B500

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Výkres tvaru stropu 1.PP
D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

A2
20.05.2022
1:100, 1:20
D.1.2.3.3



2 
80

0
63

5
25

0
25

0

-0,185

+3,250

+3,000

+2,365

2 
33

5
85

0
25

0
25

0

-0,185

+3,250

+3,000

+2,150

ŘEZ NADPRAŽÍM
M 1:100

N1, N3

N2

-6,235
-3,335

-0,185
3,250

6,300

9,350
12,400

18
 1

20

14 820

200 5 690 200

90
0

7 
47

0

890 280

2 
11

0

34
0

48
0

630

1 
00

0

300

4 325

1 500

2 350

5 280

400

50
0

50
0

400

2 
53

0

1 
67

5
1 

90
0

4 
47

5

1 000

12 890

3 45090030
0

30
0

4 
80

0
20

0

2 
74

0
30

0

2 
25

0
30

0

2 
81

0
20

0

3 
77

0

2 
53

0
20

0

1 
34

520
0

1 
40

0

8 
05

0

22
 9

80

200 5 690 200 5 170
300

1 5501 2001 460

20
0

5 
46

5

20
0

7 
26

0

20
0

15
 6

65

4 570

2 760 300

20
0

200

20
0

2 
05

0

560 1 070 775 1 390
3 795

2 0001 
79

0

2 
17

0

2 100 260

50
56

0
1 

07
0

82
0

50

2 
10

0

1 700

250

20
0

200

800

2 635

250 500

1 
50

0
20

0

25
0

70
0

30
0

15
0

65
0

88
0

3 
99

0
20

0

17
 3

70

4 
00

5
1 

50
0

4 
76

0

350 1 900 4 000 1 900 3 895 1 900

9 
84

0

4 
57

0

40
0

4 
57

0

30
0

20
0

5 
18

0

1 420

2 500

2 080

20
0

1 
89

0
20

0

200

2 500

880

490880

5 
49

0

80
0

200

250

30
0

4 
44

0

450

65

1 
70

0

340

3 200

1 290
2 320

1 590

1 200

1 
20

0
15

0
1 

20
0

2 610

1 000

1 000

1 
00

0

1 
00

0

1 
00

0

50

130

70

90

3 
28

0

1 
35

0

2 
62

0

2 
72

0

6 000

8 
32

5

7 
70

0

33
 0

00

3 
30

0

20
 2

10

12 380

1 
10

0
2 

83
9

67
0

90
0

3 
13

0

7 910

1 
27

5
1 

27
5

1 300 1 200 1 300

51
0

2  
1 7

0
6 9

0
4  

3 0
0

4 1
0

2 
52

0
62

0

1 000

4 
03

0
2 

10
0

80
0

20
0

700
250

2 770 1 000 1 920

200

30
0

30
0

300

30
0

200

1 
90

0

3 
44

0

1 
90

0

4 
16

0

1 
90

0

3 
57

0

25
0

50
0

13
0

70

20
0

1 
87

0

700

25
0

50
0

13
0 70

20
0

2901 590
290

290

3 780

R3 350

66,25°

74,40°

8 7

4

2

1

3

5

6

N
5

N5

+3,250

+3,000

+3,250

+3,000

+3,250

+3,000

+3
,2

50

+3
,0

00

+3
,2

50

+3
,0

00

+3
,2

50

+3
,0

00

+3
, 2

50

+3
,0

0 0
+3

,2
50

+3
,0

00
+3

,2
50

+3
,0

00

+3
,0

00

+3
,2

50

+3
,2

50

+3
,0

00

+3
,2

50

+3
,0

00

+2
,3

00
+3,250

+3,000+2,300

I1

I2

I2

I1

N
3

N
2

N
2

N2

N4

+3,250

+3,000

P3

P3

P4

P5

D1

D1

D1

D1

D1

D1

S1 S2

B C

A D

S
3

S
4

B

C

D
+1

,4
67

+1,240 +1,920

+3
,2

50

+3
,0

00

+3,250

+3,000

N2

C2

C1

C3

C4

C5

C6

A

+2
,5

00

+3,250

+3,000

I1

+2,500

+3,250

+3,000

I1

+2,500

+1
,6

45

N1

N3

25
0

25
0

25
0

250

250

250

250

25
0

250

25
0

250

420 290 290

15
0

130

17
0

17
0

15
0

290 290

130 100

420290290

25
0

130

17
0

17
0

11
0

10
0

11
0

17
0

290290

130100

18
5

17
0

25
0

ŘEZ  A  M 1:20

ŘEZ  B  M 1:20

ŘEZ  C  M 1:20

ŘEZ  D  M 1:20

PREFABRIKOVANÉ SCHODIŠTĚ

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

LEGENDA
D DESKA

C SLOUP

N NADPRAŽÍ

S PREFABRIKOVANÉ
 SCHODIŠTĚ

I IZONOSNÍK

S

Beton:    C 35/45
Beton izol. žb vany:  C 45/50
Ocel:     B500

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Výkres tvaru stropu 1.NP
D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

A2
20.05.2022
1:100, 1:20
D.1.2.3.4



420 290 290

15
0

130

17
0

17
0

15
0

290 290

130 100

420290290

25
0

130

17
0

17
0

11
0

15
0

11
0

17
0

290290

130100

15
0

17
0

25
0

ŘEZ  A  M 1:20

ŘEZ  B  M 1:20

ŘEZ  C  M 1:20

ŘEZ  D  M 1:20

PREFABRIKOVANÉ SCHODIŠTĚ

2 
30

0
50

0
25

0
25

0

+3,250

+6,300

+6,050

+5,550

2 
55

0
25

0
25

0
25

0

+3,250

+6,300

+6,050
+5,800

ŘEZ NADPRAŽÍM
M 1:100

N1

N2, N3

-6,235
-3,335

-0,185
3,250

6,300

9,350
12,400

18
 1

20

14 820

3 135 1 900 3 920 1 900 3 740

200 5 690 200

7 
64

0
30

0
15

0
65

0

1 
00

0
8 

87
0

90
0

7 
47

0

890
280

63
0

4 
33

0

3 
57

0

1 
92

0

8 
00

0

2 
11

0

34
0

650

34
0

48
0

630

13 660

1 
00

0

300

4 675

1 000

2 430

4 760

400

50
0

50
0

400

1 
90

0

3 
53

5

1 
90

0

4 
15

0

1 
90

0
88

0

4 
41

5
1 

90
0

4 
47

5
70

0
3 

00
0

50
0

3 
24

0
36

0

800

12 890

3 45090031
0

50
0

4 
69

0
20

0

2 
35

0
50

0

2 
25

0
50

0

2 
73

0
20

0

5 
86

0

20
0

2 
55

0
20

0

2 470
1000

4 560

1 
34

520
0

1 
40

0

22
 9

80

200 5 690 200 5 100
200

1 5501 2001 460

1 
70

0

20
0

5 
46

5

20
0

7 
26

0

20
0

15
 6

65

16
 5

70
80

0

4 570

1 
19

0

3 350 500

20
0

200

200

200

200

20
0

2 
05

0

560 1 070 775 1 390
3 795

2 0001 
79

0

2 
17

0

2 100 260

50
56

01 
07

0
82

0

50

2 
10

0

1 700

250

250

20
0

200

2 635

25
0

55
0

250 550

1 
50

0
20

0

1 500 200

250 350

25
0

35
0

5 
23

0

25
0

5 5
0

4 
47

0 340

3 200

1 200

1 
20

0
15

0
1 

20
0

2 320

1 290
2 610

1 750

800

800

800

80
0

80
0

80
0

70
13

0

70
13

0

90

90

70

130

6 000
8 

32
5

8 
05

0

7 
70

0

33
 0

00

3 
30

0

20
 2

10

12 380

290

1 740

1 
27

5
1 

27
5

4 820
1 

99
0

20
7

1 300 1 200 1 300

+4,920

R 3 350

66,22°

74,40°

106,40°

8 7

4

2

1

3

5

6

N
1

N
1

N
2

N
3

N
5

N5

N1

+6,300

+6,050

+6,300

+6,140

+6,300

+6,050

+6
,3

00

+6
,0

50

+6
,3

00

+6
,0

50

+6
,3

00

+6
,0

50

+6
,3

0 0

+6
,1

40
+6

,3
90

+6
,0

50
+6

,3
90

+6
,0

50

+6
,0

50

+6
,3

00

+6,300

+6,050

+5,500

+6
,3

00

+6
,0

50

+5
,5

00

+6
,3

00

+6
,0

50
+5

,7
00

+6,300

+6,140
+5,700

I1

I1

I2

I2

+6,300

+6,050
+5,500

I1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

S
3

S
4

B

A

D

S1 S2

C

A D

+4,640
B

+4,950

C1

C2

C3

C4

C5

25
0

25
0

25
0

250

250

250

250

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

LEGENDA
D DESKA

C SLOUP

N NADPRAŽÍ

S PREFABRIKOVANÉ
 SCHODIŠTĚ

I IZONOSNÍK

S

Beton:    C 35/45
Beton izol. žb vany:  C 45/50
Ocel:     B500

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:
Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Výkres tvaru stropu 2.NP
D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

A2
20.05.2022
1:20, 1:100
D.1.2.3.5



Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Daniela Pitelková
    
ZS 2021/2022

D.1   Dokumentace stavebního objektu
   D.1.3 Požární bezpečnost stavby     
D.1   Dokumentace stavebního objektu
   D.1.3 Požární bezpečnost stavby     

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Daniela Pitelková
    
ZS 2021/2022

D.1.3            Požární bezpečnost stavby
   1.3.1 Technická zpráva















Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
    
ZS 2021/2022

D.1   Dokumentace stavebního objektu
   D.1.4  Technické zařízení budovy 

D.1.3             Požární bezpečnost stavby
   1.3.2 Výkresová část

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
      
ZS 2021/2022

D.1.4            Technické zařízení budovy 
   1.4.1 Technická zpráva















Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Milada Votrubová, CSc.
    
ZS 2021/2022

D   Dokumentace stavebního objektu
   D.5  Realizace stavby



D   Dokumentace stavebního objektu
   D.5  Realizace stavby

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Milada Votrubová, CSc.
    
ZS 2021/2022

D.1.5            Realizace stavby
   1.5.1 Technická zpráva













Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  Ing. Milada Votrubová, CSc.
    
ZS 2021/2022

D.1.5            Realizace stavby
   1.5.2 Výkresová část

Obsah: 
  1.5.2.1 Situace stavby 
  1.5.2.2 Situace zařízení staveniště 
 
 



S

SO
 
02

BYTOVÝ
 
DŮM

2.PP,
 
4.NP

+
 
0,000

 
=
 
365

 
m

 
n.m.,

 
Bpv

SO 01

SO 01

SO 03

SO 05

SO 04

SO 12

SO 11

SO 13

BO 01

BO 02

BO 03

BO 04

BO 05

BO 06

SO 09

SO 07

SO 08

SO 08
SO 10SO 10

SO 10

SO 08SO 08

BO 07

LEGENDA ČAR
řešený objekt
hranice pozemku
nové stavební objekty
bourané stavební objekty
stávající stavební objekty

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

SEZNAM BOURANÝCH OBJEKTŮ

vodovodní řád
teplovod
kanalizační síť
vedení elektro NN
vstup do objektu

LEGENDA SÍTÍ

SO 01: Hrubé teréní úpravy
SO 02: Bytový dům
SO 03: Vodovodní přípojka
SO 04: Kanaizační přípojka
SO 05: Elektrická přípojka
SO 06: Teplovodní přípojka
SO 07: Odělující zeď
SO 08: Terasy
SO 09: Chodníky vnitroblok
SO 10: Zídky vnitroblok
SO 11: Chodník
SO 12: Zpevněné plochy náměstíčka
SO 13: Čisté teréní úpravy (výsadba zeleně)

BO 01: Plot školní zahrady
BO 02: Plot
BO 03: Garáž
BO 04: Dosluhující dům služeb
BO 05: Rozvodna elektřiny
BO 06: Stromy
BO 07: Garáže

Ing. Milada Votrubová, CSc.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Situace stavby
D.1.5 REALIZACE STAVBY

A3
20.05.2022
1:250
D.1.5.2.1.



S

SO
 
02

BYTOVÝ
 
DŮM

2.PP,
 
4.NP

+
 
0,000

 
=
 
365

 
m

 
n.m.,

 
Bpv

SO 01

SO 01

SO 03

SO 05

SO 04

SO 12

SO 11

SO 13

BO 01

BO 02

BO 03

BO 04

BO 05

BO 06

SO 09

SO 07

SO 08

SO 08
SO 10SO 10

SO 10

SO 08SO 08

BO 07

LEGENDA ČAR
řešený objekt
hranice pozemku
nové stavební objekty
bourané stavební objekty
stávající stavební objekty

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

SEZNAM BOURANÝCH OBJEKTŮ

vodovodní řád
teplovod
kanalizační síť
vedení elektro NN
vstup do objektu

LEGENDA SÍTÍ

SO 01: Hrubé teréní úpravy
SO 02: Bytový dům
SO 03: Vodovodní přípojka
SO 04: Kanaizační přípojka
SO 05: Elektrická přípojka
SO 06: Teplovodní přípojka
SO 07: Odělující zeď
SO 08: Terasy
SO 09: Chodníky vnitroblok
SO 10: Zídky vnitroblok
SO 11: Chodník
SO 12: Zpevněné plochy náměstíčka
SO 13: Čisté teréní úpravy (výsadba zeleně)

BO 01: Plot školní zahrady
BO 02: Plot
BO 03: Garáž
BO 04: Dosluhující dům služeb
BO 05: Rozvodna elektřiny
BO 06: Stromy
BO 07: Garáže

Ing. Milada Votrubová, CSc.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Situace stavby
D.1.5 REALIZACE STAVBY

A3
20.05.2022
1:250
D.1.5.2.1.

S

3 800

1 
98

0

3 
80

0

7 200
3 

50
0

2 
25

0

2 160
800

3 750
800

3 750
800
3 750

800
2 250

4 
55

0 2 
80

080
0

2 
80

0

2 
80

0
80

0

2 
50

0

2 000 2 000 2 000 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 5 000 5 000 5 000

8 
50

0

6 
00

0

2 
50

0

3 
00

0

2 500

6 000 17 500 15 710

5 
00

0

8 
50

0

5 000

konec navrhovaného objektu

drenáž na dešťovou vodu

sběrná studna

záporové pažení štětovnicemi

studna

zábradlí okolo
studny 1,1 m

ochrana stromu - prkna

BYTOVÝ
 
DŮM

2.PP,
 
4.NP

+
 
0,000

 
=
 
365

 
m

 
n.m.,

 
Bpv

-7,150

-8,650

-8,650

-8,650

bednění stropu
PERI MULTIFLEX

desky

bednění stropu
PERI

MULTIFLEX
horní nosníky

be
dn

ěn
í s

t ro
p u

PE
R

I M
U

LT
I F

LE
X

s p
od

n í
 n

o s
ní

k y

bednění stěn
PERI LIWA

věžový jeřáb
Liebherr 125 EC-B 6

bednění stěn
PERI LIWA

bednění stěn
PERI LIWA

bednění stěn
PERI LIWA

bednění stěn
PERI LIWA

bednění stěn
PERI LIWA

montáž
výztuževýztuž

montáž a
čištění

bednění

jímka

společná
 
výstavba

liniových
 
garáží

lešení

vrátníce

ka
nc

el
ář

st
av

by
ve

do
u

cí
ho

za
se

da
cí

m
ís

tn
os

t

ša
tn

a

so
ci

ál
ní

zá
ze

m
í

de
nn

í m
ís

tn
os

t

sk
la

d 
ná

řd
í

sk
la

d
ne

be
zp

eč
ný

ch
lá

te
k

vjezd na staveniště

staveništní přípojka

elektřiny

staveništní přípojka

vody

staveništní
komunikace

autodomíchávač betonářský koš BOSCARO
CT-99 - 1m3

zemina

st
av

en
iš

tn
í

od
pa

d

plot 1,8m

plot 1,8m

plot 1,8m

plot 1,8m

prefabrikáty
schodiště

zábradlí 1,1 m

zábradlí 1,1 m

zá
br

ad
lí 

1,
1 

m
nádrž vody

ne
be

zp
eč

ný
od

pa
d

beton

jímka

prostor na čištění
vozidel

maximální vyložení 50m

nosnost = 1,3t

be
to

ná
řs

ký
 k

oš
 3

0 
m

F 
= 

2,
71

5t
schodiště

schodiště

-7,150

LEGENDA
stavební jáma
hranice objektu
zařízení staveniště
oplocení staveniště
odvodnění staveniště
vodovodní řád
teplovod
kanalizační síť
vedení elektro NN

zákaz manipulace
 s břemenem

Ing. Milada Votrubová, CSc.

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Situace zařízení staveniště
D.1.5 REALIZACE STAVBY

A3
20.05.2022
1:275
D.1.5.2.2.



Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  doc. Ing. arch. Hana Seho

 ZS 2021/2022

D   Dokumentace stavebního objektu
   D.6  Projekt interiéru

D.1.5            Realizace stavby
   1.5.2 Výkresová část

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  doc. Ing. arch. Hana Seho

ZS 2021/2022

D.1.6            Projekt interiéru
   1.6.1 Technická zpráva





navíc doplněny izolačním trojsklem. Dveře zázemí (kočárkárna, sklad odpadu, technická 
místnost) jsou navrženy jako dřevěné s ocelovou obložkovou zárubní. Barevné provedení 
dveří i zárubně je rovněž odstín RAL 9016 – bílá lesklá. Dveře jsou opatřeny větrací hliníkovou 
mřížkou ve spodní části o velikosti 0,015 m2, tedy 300 x 50 mm. 

 
1.6.1.2.9 Zděná lavice 

Lavice je vyzděná z pórobetonový tvárnic. Vyzdění je provedeno do výšky 500 mm a to v celé ploše 
půdorysu lavice. Plocha lavice je obložena slinutou velkoformátovou keramikou ve světle pískovém 
odstínu s imitací kamene v tloušťce střepu 20 mm. Sraz keramických desek je řešen rohovou hliníkovou 
lištou, hrany desek jsou seříznuty pod úhlem 45°. Viz detail č. D.1.6.10. Lišta je s matnou povrchovou 
úpravou v odstínu RAL 1015. 

 
1.6.1.2.10 Patrový rozvaděč a hasicí přístroj  

Obě tato zařízení budou osazeny v šachtové zdi ze zděných keramických tvárnic a osazeny v příslušných 
ocelových skříních. Skříň patrového rozváděče bude mít požární odolnost EI 30 DP1. Barevná úprava 
skříní bude v odstínu RAL 9018 – matná bílá. Symboly označení budou v přírodním odstínu kovu. 

 
1.6.1.2.11 Popisky 

Popisky jsou navrženy u místností se specifickou funkcí (kočárkárna, sklad odpadu, technická místnost), 
podlaží a také u označení bytů. Písmo je provedeno z tenké nerez oceli ve fontu Helvetica. Popisky 
místností a označení bytů je ponecháno v přírodním odstínu oceli. Označení bytů je podle příslušného 
vchodu (a, b, c) a pořadí, příklad: 7b. Velikost písma u označení bytů je 250 mm. Písmo pro popis 
místností má výšku 50 mm. Popis podlaží je výšky 1200 mm v lesklém bílém odstínu RAL 9016 a je 
umístěno vždy u výstupního ramene schodiště z boční strany výtahu (pouze v nejnižším podlaží je 
umístění u nástupního ramene schodiště). 

  
 
1.6.1.2.12 Vstupní portál 

Vstupní dveře jednotlivých vchodů bytového domu jsou zdůrazněny převýšeným portálem, ten je 
součástí zděného parteru. Toto převýšení je na dveře napojeno šikminou, která je z ulice zděná a 
z vnitrobloku řešena omítkou. Vchodové dveře jsou zapuštěny dovnitř domu tak, aby vzniklo zádveří. 
Převýšení portálu napomáhá pocitově zvětšit světlou výšku vchodu a zjemnit přechod z vnějšího 
prostředí do vnitřních částí domu. Zešikmení stropní části portálu příchozí návštěvy jakoby navádí 
vstoupit. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.6.1.3 Materiály a komponenty  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

D.1.6            Projekt interiéru
   1.6.1 Technická zpráva

Název projektu:  Bytový dům 
Místo stavby:  Vlašim, střed  
Vypracoval:   Petr Matyáš
Vedoucí práce:   doc. Ing. arch. Hana Seho
Odb. konzultant:  doc. Ing. arch. Hana Seho

ZS 2021/2022

D.1.6            Projekt interiéru
   1.6.2 Výkresová část



4 950

1 880

1 300 620

4 100

6 720

4 110

2 100

I.

VI.

II.
III.

IV.

V.

2 6201 9252 620

7 200

1 
86

0

1 650

8 800

1 840

1 950

400

2 030

1 580

400

2 030

1 580

1 590

580

1 600

3 770

4 030

2 610

1 200

4 030

1 500

1 600

2 430

2 350
5 810

1 300

1 300

1 300

2 6202 620

kočárkárna

zádveří

zádveří

byt 1b

SV1

SV1

SV1

SV1

SV1

SV1

SV2

SV2

SV3

D1

D2

D2

D3

D4

D4

VT

SCH

ZR
- 700 mm nad
podlahou

NS
- 700 mm nad
podlahou

PR
SHP

SP SP

SP

ozn.
bytu
+ BZ

ozn.
podlaží

lavice

SV1

SV2

úklidová
místnost

EZ

vstupní
portál

A

A´

B´

B

LEGENDA PRVKŮ

SV1 stropní svítidlo DOWNUT
SV2 stropní svítidlo FLAT MOON ECLIPS
SV3 stropní svítidlo FLAT MOON
SP sensor pohybu

D1  vstupní domovní dveře
D2 dveře zádveří
D3 vstupní dveře do bytů
D4 dveře zázemí

VT  výtah
SCH  poštovní schránky
ZR zrcadlo
NS nástěnka
PR  patrový rozvaděč
SHP skříň požárního hydrantu a hasícího přístroje
BZ bytový zvonek
EZ domovní zvonky

doc. Ing. arch. Hana Seho

S

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys schodišťové haly
D.1.6 INTERIÉR

A3
19.05.2022
1:50
D.1.6.1



1 690

2 350

200

200

1 880

200

200

200

200

290 290

420

1 200

1 200
420

1 430 3 200

150

1 890

450

20
0

1 
44

0
20

07 240

7 440

2 400

6 930

4 100

200 1 480
200

5 795

2 550

1 
86

0

1 650

4 
95

0

1 840
420

7 x 290 = 2 030

420

7 x 290 = 2 030

1 590

1 200

1 500

1 600

2 430

3 270

1 300

1 300

1 300

200

1 590

kočárkárna

zádveří

zádveří

byt 1b

P1

P1

P1

P1
P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P2

VT

lavice

SV1

úklidová
místnost

vstupní
portál

P1

P1

P2

P1

LEGENDA PRVKŮ

P1 keramická dlažba světlá
P2 keramická dlažba tmavá

doc. Ing. arch. Hana Seho

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys - zaměření dlažby
D.1.6 INTERIÉR

A3
19.05.2022
1:50
D.1.6.2



900

910

1 290

2 000 2 000 1 670

55
0

1 
30

0

1 
30

0
55

0

55
0

1 
30

0

890

1 300

1 800

970

2 
60

0

800

700

750

590

1 320

1 640

1 510

3 000

2 910

550

kočárkárna

zádveří

zádveří

byt 1b

P1

P1

P1

P1

SV1

SV1

SV1

SV1

SV1

SV1

SV2

SV2

SV3

D4

D4

VT

SCH

ZR NS

PR
SHP

SP
SP

SP

ozn.
bytu
+ BZ

ozn.
podlaží

SV1

SV2

úklidová
místnost

EZ

vstupní
portál

LEGENDA PRVKŮ

SV1 stropní svítidlo DOWNUT
SV2 stropní svítidlo FLAT MOON ECLIPS
SV3 stropní svítidlo FLAT MOON
SP sensor pohybu

doc. Ing. arch. Hana Seho

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Půdorys - rozvržení osvětlení
D.1.6 INTERIÉR

A3
19.05.2022
1:50
D.1.6.3



SV2

ozn.
podlaží

SV2

popisy
místností

zděná
lavice

D2D4

±0,000

+1,360

14
0

2 
85

0

50
0

3 
00

0
sádrokartonový
podhled

SV1

SV3

D2

D3

sádrokartonový
podhled

±0,000

+1,360
D4

50
0

2 
50

0

14
0

2 
85

0

3 
00

0

doc. Ing. arch. Hana Seho

ŘEZ A - A´  M 1:50

ŘEZ B - B´  M 1:50

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Řez A - A´, B - B´
D.1.6 INTERIÉR

A3
19.05.2022
1:50
D.1.6.4









17
0

17
0

290 490

105

27
0

130

15
0

5
403

50

slinutá dlažba
PCO02  tl. 10 mm

sádrová omítka
tl. 5mm

- keramická dlažba PCO02, tl. 10 mm
- cementové lepidlo, tl. 5 mm
- pórobeton proložen kari sítí, tl. 50 mm
- geotextilie, tl. 3 mm
- kročejová izolace, tl. 50 mm
- ŽB deska, tl. 150 mm
- sádrová omítka, tl. 5 mm

cementové
lepidlo, tl. 5 mm

ŽB prefabrikované
schodiště

80

27
0

slinutá dlažba
PCO02  tl. 10 mm
tmelená spára tl. 2 mm,
cementový tmel

sádrová omítka
tl. 10 mm
cementové
lepidlo, tl. 3 mm

ŽB stěna

DETAIL KOTVENÍ SCHODIŠTĚ A POHLED NA KLADENÍ SOKLU  M 1:5
DETAIL NAPOJENÍ SOKLU
NA VODOROVNOU ROVINU DLAŽBY  M 1:5

doc. Ing. arch. Hana Seho

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail schodiště
D.1.6 INTERIÉR

A3
19.05.2022
1:10, 1:5
D.1.6.8



17
0

17
0

17
0

200

160

1 
00

0

757575

650

madlo - sibiřský
modřín 35 x 45 mm

ocelové pruty 8 x 20 mm
- ve dvou řadách,
v překřížení svařeno

slinutá dlažba
PCO02  tl. 10 mm ocelový prut zábradlí

 2 x 8 x 20 mm

chemická kotva

ocelový závitový šroub
M8 x 200 mm

sádrová omítka 5 mm

slinutá dlažba
PCO02  tl. 10 mm

ŽB prefabrikovaný
stupeň

lepidlo
tl. 3mm

5

35

45

ocelový závitový šroub
M3 x 25 mm, à300 mm

ocelový pásek zábradlí
5 x 16 mm

madlo - sibiřský modřín
35 x 45 mm

Pohled na zábradlí M 1:10

Kotvení zábradlí k ŽB stupni M 1:5

Uchycení madla  M 1:5

doc. Ing. arch. Hana Seho

Formát:
Datum:
Měřítko:

  Č. výkresu:

Vedoucí ústavu:

Stavba:

doc. Ing. arch. Dalibor Hlaváček, Ph.D.

  doc. Ing. arch. Hana Seho

  Petr Matyáš

Thákurova 9
166 34 Praha 6 – Dejvice

Vedoucí práce:

Konzultant:
Vypracoval:

Část projektu:
Obsah výkresu:

  Bytový dům ve Vlašimi

Detail zábradlí
D.1.6 INTERIÉR

A3
19.05.2022
1:10, 1:5
D.1.6.9




